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BOARD'S REPORT

DEARMEMBERS,

Your Director stake pleasure in presenting the 31'tAnnual Report together with the Audited Financial

Statements of your Company for the financial year ended March 31, 2023 .

FINANCIAL HIGHLIGHTS:

The summarized financial perfomance of your Company for the financial yeax ended M:arch 31,2023
is as under:

(Rs. il Hundreds)

Total Income

497.39

Note: The Compsny had prepared its financial statcments in &ccordance with Indian Accounting Standards ('lnd AS') as presclibed under
Section 133 ofcompanies Ac! 2013 read with relevant rules thereunder and other accounting principles generally acccpted il hrdia.

OPERATIONS:
The Company achieved a tumover of Rs.78.05 Lakhs which has increased during the current year as

against Rs.54.41 Lakhs during the previous year through Interest on Loan and is expecting even better
performance in the coming years.

There have been no material changes and conrmitments, affecting the financial position ofthe company
which have occrrrred between the end of the financial year of the Company to which the financial
statement relate and the date ofthis report and there has been no change in the nature ofbusiness.

STATE OF'THE COMPANY'S A}'FAIRS:
FY 2022-23 continued to be a very challenging year for global economy and in particular for financial
industry in India in light of volatility in ttre economy. The turnover of the Company has increased as

conpared to last year during the FY 2022-23. The overall state of affairs of the Company keeping in

Revenue from Operations 78054.28 54441.29
Other Income 275.53

51964.60 82800.31
Eaming Before Interest, Depreciation and Taxes
(EBIDTA)
Depreciation and Amortization Expenses 3s4.36
Finance Costs 0.00 0.00
Profit Before Tax -247020.55 58062.73
Total Tax Expense 16126.52
Profit After Tax -263147.07
Other Courprehensive Income 0.00
Total Comprehensive Income -263147.07

11871.94
46187,19

0.00
46187.79

mind the present global scenario and present health offinance industry is satisfactory.

I

28359.02

-246666.19 s8062.73
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RESERVE FUND:
As per Section 45IC of the Reserve Bank of India @BI) Act, 1934, the Company was unable to transfer
20% of its net profit after tax to the RBI reserve fund due to loss.

CI{ANGE(S) IN THEN OF BUSINESS. IF ANY:
Your company is engaged in the activity of non-banking and finance and providing ofrelated services.

There is no change in the nature ofbusiness during the period under review.

INDUSTRY SCENARIO AND ooK:
Global grotth is forecasted to slow from 3 .4% in 2022 to 2 .8o/o in 2023 as per Intemational Monetaxy
Fund's (IMF) World Economic Outlook, Apr.rl2023. A sustained inflation in many economies, rising
interest rates and negative globa1 spillover effects from the war in Ukraine is expected to dampen trade
growth in the CY23. This is reflected in the lower global trade grouth forecast by the World Trade
Organisation at l%o in 2023 from 35% in 2022.Due to potential global economic slowdown, pelsistent
inflationary pressures and reduced extemal demand, India's GDP growth rt FY24 may be slower.
While there are some positive factors such as continued govemment investment, reduced corporate
debt, a low level of skessed assets in the banking sector, the Production-Linked Incentive (PLI)
scheme, and the possibility of stable global commodity prices, they may not be enough to push GDP
growth beyond 6%o inFY24.

Most of the projections for lndia's economic growth for FY24 hover near 6.002 as compared to 7.0% in
FY 23. On the positive side, consumer inflation is expected to moderate in FY 24 partly due to the
lagged impact ofthe RBI's aggressive monetary tightening throughout FY 23 and partly on account of
a favourable statistical base.

DIVIDEND AND RESERVES:
Due to loss in the current year, no dividend is being recommended.

During the period under review, no amount was transferred to General Reserve

SHARE CAPITAL:
During the financial yeax under review, there is no change in the capital structure ofthe Company and
accordingly the issued, subscribed and paid up share capital of your Company stood at Rs.
6,00,00,000/- (Rupees Six Crores Only) comprising of
shares of Rs. 10/- each fully paid up as on March 3l, 2023.

60,00,000 (Sixty Lakls) number of

MATERIAL CHANGES AND COMMITMENTS. IF ANY" AFFECTING THE FINANCIAL
POSITION:
There is no such material change and commitment affecting the financial position of your Compaay

which have occrrrred between the end of the financial year of your company to which the financial
statements relate and the date of the report.
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MATERIAL DEVELOPMENT IN HUMAN RESOURCES INDUSTRIAL RELATIONS
During the financial year under review, indushial relations remained cordial. Employees' competencies
and skills were enhanced by exposing them to several intemal and external training programmes.
Various measures were taken to improve motivation level of employees. Additional efforts are
continued to be implemented with a view to obtain commitment and loyalty towards the organization.

ITRATING:
The Company had not issued any debt instrument/securities or run any fixed deposit programme or any
scheme or proposal involving mobilization of funds, whether in India or abroad during the period of
review Thus, the question of obtaining extemal credit rating of the Company for the instruments stated
above does not arise.

ENERGY CONSERVATION. TECHNOLOGY ABSORPTION AND FOREIGN EXCHANGE
EARNINGS AND OUTGO:
Information as required under the provisions of sub-section (3)(m) of Section 134 of the Compaaies
Act, 2013 read with Rule 8(3) of the companies (Accounts) Rules, 2014, details relating to
conservation of Energy, Technology Absorption and Foreign Exchange Eamings and outgo are not
applicable.

DETAILS OF BOARD MEETINGS:
The Board meets at regular intervals to discuss and decide on Company / business policy and strategy
apart from other Board business. However, in case ofa special and urgent business need, the Board's
approval is taken by passing resolutions through circulation, as permitted by law, which are confirmed
in the subsequent Board meeting.

During the year, 9(Nine) Board meetings were held, details of which are given below. The maximum
time gap between any tlvo consecutive meetings did not exceeds the prescribed time limits.

April19,2022 5

5
A:ug.ust13,2022 4

5

November 14,2022 4
Jaruary 27,2023 5

5

March9,2023 6 ffi
March29,2023 len5

The Company had not issued any equity shares. with differential rights as to dividend, voting or
otherwise and neither issue aay shares (including sweat equity shares) to employees of the Company
under any scheme, raise any funds through preferential allotment or through qualified institutions
placement. Further, there are no shares lying in the suspense account during the period under review.

May 13,2022

September2,2022

February 13,2023
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COMMITTEES OF BOARD:
The Committees of the Board as per Companies Act,2013are as under:

Audit Committee
Nomination and Remuneration Committee

The details of composition of the Committees of Board of Directors arc as under:-
a. Audit Committee

During the period under review, the Audit Committee had met four times i.e. 13.05.2022, 13.08.2022,
14.t1.2022 & 13.02.2023.

The details of composition of the Audit Committee are as under:-

Sl. Name
Chairman/ Members

No.
1. Shri Rajat Agarwal
2. Shri Sandeep Agarwal
3. Shri Rabindra Goyal

Chairman

Member
Member

All the recommendations made by the Committee are duly accepted and approved by the Board of
Directors.

b. Nomination & Remuneration Committee

Name Chairman / MemberS.

No
1

2

3

Smt. Sanjana Agarwal
Shri Rajat Agarwal
Shri Koushik Sharma

Chairman

Member
Member

VIGIL MECHANISM / WHISTLE BLOWER POLICY
In compliance with provisions of Section 177(9) and (10) of the Companies Act,2013 read withRule 7
of the Companies (Meetings of Board and its Powers) Rules, 2014 and Regulation 22 of SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has framed a Vigil
Mechanism / Whistle Blower Policy to deal with unethical behaviour, actual or suspected fraud or
violation ofthe eompany's code of conduct or ethics policy, if any. The Company has also provided

adequate safeguards against victimization of employees and Directors who express their concems. The

Company has also provided direct access to the chairman of the Audit Committee on reporting issues

conceming the interests of co-employees and the Company. During the y
had been denied access to the Audit Committee.

ear under review, no personnel

The Nomination & Remuneration Committeehad met two times during the year i.e. on 02.09.2022 and
09.03.2023. The details of composition of the Nomination & Remuneration Committee are as under:-



STAKEHOLDER RELATIONSHIP COMMITTEE MEETING
The Stakeholder Relationship Committee Meeting had met four times during the year i.e. on
13.05.2022, 13.08.2022, 14.11.2022 and 13.02.2023. The details of composition of the Nomination &
Remuneration Committee are as under:-

Name Chairman / MemberS.

No
1

2

3

Smt. Sanjana Agarwal
Shri Rajat Agarwal
Shri Koushik Sharma

Chairman

Member

Member

BUSINESS RESPONSIBILITY REPORT:

In terms of Regulation 3aQ)G) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, top 1000 listed entities based on market capitalization (calculated as on March 31 of
every financial year) is required to include Business Responsibility Report describing the initiatives
taken by the Company from an environmental, social and govemance perspective, in the format
specified by SEBI with effect from December 26,2019 and other than top 1000 listed entities may
include the report on voluntary basis. The Company falls under other than top 1000 listed entities and
the preparation of the report is not mandatory.

DIRECTORS' RESPONSIBILITY STATEMENT:
In accordance with the provisions of Section 13a(3)(c) read with Section 134(5) ofthe Companies Act,
2013 and based on the information provided by the Management, the Board of Directors repofi that:

(i) In the preparation of the annual accounts for the financial year ended March 31, 2023, the
applicable accounting standards read with requirements set out under Schedule III to the
Act, have been followed and there are no material departures from the same;

(i0 The Directors have selected such accounting policies and applied them consistently and
made judgments and estimates that are reasonable and prudent except as otherwise stated in
the Notes to Financial Statements so as to give a true and fair view of the state of affairs of
the Company as at March 31,2023 and of the profit ofthe Company for the year ended on
that date;

(iiD The Directors have taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets
ofthe Company and for preventing and detecting fraud and other inegularities;

(1v) The Directors have prepared the annual accounts for the financial year ended March 31,
2023 on a 'going concern' basis;

(v) The Directors have laid down intemal financial controls to be followed by the Company and
that such intemal financial controls are adequate and are operating effectively; and

(vi) The Directots have devised proper systems to ensure compliance with the provisi
applicable laws and that such systems are adequate and operating effectively.

ons o

o ow
o
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BOARD INDEPENDENCE:

Our definition of 'lndependence' of Directors is derived from Regulation 16(1Xb) of SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 149(6) of the Companies

Act,20l3. Based on the confirmation / disclosures received from the Directors and on evaluation of the

relationships disclosed, the following Non-Executive Directors are Independent in terms of the above

said provisions :-

a) Shri Rajat Agarwal (DIN: 00266205)

b) Shri Koushik Sharma(DN: 06884957)

The Compaly had not appointed any new Independent Director during the period under revrew.

DECLARATION BY INDEPENDENT DIRECTORS:

The Company has received declaration from all the lndependent Directors of the Company confirming
that they meet the criteria of independence as prescribed both under Section 149(7) ofthe Companies

Act, 2013as well as under Regulation 16 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being
in force).

DIRECTORS:

Smt Shivani Gupta (DIN: 00177455) was appointed as an Additional Director (Non-Executive) of the

Company with effect from March9, 2023, to hold office till the conclusion ofthe next Annual General

Meeting. Being eligible, she offered herself for appointment as Directors of the Company. In this
\- regard, she has fumished her Director Identif,rcation Number and a Declaration that she is not

disqualified to become Director under the Act.

As on March 31, 2023, the Board comprises of six Directors namely Shri Rabindra Goyal (D{N:
00532125), Chairman and Managing Director (Executive), Shri Sandeep Agarwal (DIN:
00557801),Director (Non-Executive), Smt Sanjana Aga.rwal (DIN: 01382460), Director (lrIon-

Executive), Smt Shivani Gupta (DIN: 00177455), Additional Director (Non-Executive), Mr. Rajat
Agarwal (DIN: 00266205), Non-Executive Independent Director, Mr Koushik Sharma (DIN:
06884957), Non-Executive Independent Director.

In accordance with the provisions of Section 152 of the Act, the Rules prescribed thereunder and your

Company's Articles of Association, Smt Sanjana Agarwal (DIN: 01382460) retires by rotation at the

ensuing Annual Generai Meeting being eligible, offers himself for re-appointment. The tesume and

other information regarding re-appointment of , Smt Sanjana Agarwal (DIN: 01382460) as required

under Regulation 36 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI LODR") will be given in the Notice co

ensuing Annual General Meeting.
t'

w

*

I



CLASSIC GROWBRS LIMITED
CINr L011 19WB1992PLC055908

68 A, "Karnani Estate",2nd X'loorn 209, A.J.C.Bose Road, Kolkata - 700 017.
Ph. No. (033) 2280-6879, E-mail: classicg@rediffmail.com

KEYMANAGERIAL PERSONNEL (KMPs):

Shri Rabindra Goyal (DIN: 00532125),Chairman and Managing Director, Shri Sanjay Agarwal, Chief
Financial Officer and Smt Sangeeta Roy, Company Secretary are the Whole-time Key Managerial
Personnel (KMPs) of the Company as on Financial Year ending March3l,2023.

Smt Sarita Ki1la, Company Secretary resigned from her position on 09.01.2023 and Smt. Saageeta Roy
was appointed as the Company Secretary of the Company from 09.03.2023.

COMPANY'S POLICY ON DIRECTOR'S APPOINTMENT AND REMUNERATION
Pursuant to provisions of Section 178(3) of the Companies Act,2013 and Regulation 19 of SEBI

f (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of the
Company based on the recommendation of the Nomination and Remuneration Committee, has

formulated a Remunerati on Policy.

The Remuneration Policy of tlle Company, inter alia, includes the aims and objectives, principles of
remuneration, guidelines for remuneration to Executive Directors and Non-Executive Directors, fixed
and variable components in the remuneration package, criteria for identification of the Board Members
and appointment of senior management.

The criteria for identification of the Board Members including that for determining qualification,
positive attributes, independence etc. are summarily given hereunder:

Independent Director shall be person of integrity and expertise and experience and/or someone
who the Committee/Board believes could contribute to the growth/philosophy/strategy of the
Company.

a

a

In evaluating the suitability of individual Board Members, the Committee takes into account
many factors, including general understanding of the Company's business dynamics, global
business, social perspective, educational and professional background and personal
achievement.

Director should possess high level ofpersonal and professional ethics, integrity and values. He /
She should be able to balance the legitimate interest and concem of all the Com
stakeholder in arriving at decisions, rather than advancing the interest of a
constituency.

t

g

. The Board member shall possess appropriate skills, qualification, characteristics and experience.
The objective is to have a Board with diverse background and experience in business,
govemment, academics, technology, human rcsources, social responsibilities, finance, Iaw etc.
and in such other areas as may be considered relevant or desirable to conduct the Company's
business in appropriate manner.
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a Director must be willing to devote suffrcient time and energy in carrying out their duties and

responsibilities effectively. He/ She must have the aptitude to critically evaluate management's

working as a part of a team in an environment of collegiality and trust.

PARTIC FL ARANTEE
The Company has granted loans and made investments in the normal course ofbusiness but the same is
not covered under the provisions of Section 186 of the Companies Act,20l3 as the Company is Non-
Barking financial company within the meaning of the provisions of Section 186(11) of the act.

DETAILS RELATING TO MATERIAL VARIATIONS:
Disclosures regarding material variations as specified in Regulation 32(1) of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is not required to be furnished as no such
events took place during the year.

RISKMANAGEMENT:
Risk management is the process of identification, assessment and prioritization of risks followed by
coordinated efforts to minimize, monitor and mitigate/control the probability and/or impact of
unfortunate events or to maximize the realization of opportunities. The Compaly has a well-defined
process to ensure risks are identified and steps to treat them are put in place at the right level in the

management.

! In terms of the requirements of the Companies Act, 2013 and Regulation l7(9) of SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company has developed and

implemented the Risk Management Policy. The Company has taken adequate measures to mitigate
various risk encountered. There are no risks which in the opinion of the Board threaten the existence of
the Company. However, some of the risks which may pose challenges are set out in the Management
Discussion and Analysis Report which forms a part of this report.

put concerted efforts for continuous leaming and training to ensure that strong and credible le
is developed.

o The Committee evaluates each individual with the objective of having a group that best enables

the success ofthe Company's business and achieves its objectives.

HUMANRESOURCE:
Company's industrial relations continued to be harmonious during the period under review. The human
resource philosophy and strategy of your Company have been designed to attract and retain the best

talent, creating a workplace environment that keeps employees engaged, motivated and encourages

innovation. Your Company has qualified and talented human resources at all levels of operation. It has
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CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY:
The provisions relating to spending towards Corporate Social Responsibility activities are not

applicable to the Company.

PARTIC ULARS F EMPLOYEF,S:

Disclosure pertaining to remuneration and other details as required under Section 197 of the Companies

Act, 2013 read with Rule 5(1) of the Companies (Appointment and Remuneration of Managerial

Personnel) Rules, 2014 and the prescribed particulars of remuneration of employees pursuant to Section

13a(3)(q) and Section 197(12) rcad with Rule 5(2) of the Companies (Appoinknent and Remuneration

of Managerial Personnel) Amendment Rules, 2016, are given in Annexure - A to the Board's Report

and lorms part ofthis report.

FAMILIARIZATIONS PROGRAMME FOR IDs, :

In terms of Regulation 25(7) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,
2015, the Company has in place a system of conducting the Familiarization Programme for
Independent Director to familiarize them with their roles, rights, responsibilities in the company, nature
of the industry in which the company operates, business model of the company, etc., through various
initiatives. The said policy is uploaded on the Company's website at www.classicgrowers.in

During the FY 2022-23, the Company had conducted two familiarization programme for Independent
Directors of the Company as under-

Role and responsibilities oflndependent Directors on Augast 13,2022
Recent amendments on Companies Act, 2013 and SEBI LODR, Regulations on M arch 29 , 2023 .

PREVENTION OF INSIDER TRADING:
In terms of Regulation 8(1) of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 as amended
from time to time (the "Regulations"), the Board of Directors had framed the "Code of Practices and
Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information" and in terms of Reguiation
9(1) of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 as amended from time to time (the

"Regulations'),a new "Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by D
Persons and knrnediate Relatives of Designated Persons" is hereby framed.

a)

b)

(r
f

RISKAND CONCERN:

fusk management is the continuing process to identifu, analysis, evaluate and heat loss exposures to
monitor risk control and financial resouces to mitigate the adverse effects ofloss. In today's complex
business environment, effective risk management is critical to success of any business. The Company

has a risk management team, which periodically evaluating the risks associated with the business and

taking necessary initiatives to minimize its impact. This also helps the Company in taking business

decisions with balanced risks and rewards comparison. The risk management framework ensures

compliance with the requirements of relevant Regulations under the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 201 5.
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BOARD EVALUATION:
The Board of directors has carried out an arurual evaluation of its own performance, Board committees

and individual directors pursuant to sub-section 3(p) of Section 134 of the Companies Act,2013 and the

corporate govemance requirements as prescribed by Securities and Exchange Board of India ('SEBf)
under Regulation 17 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The performance ofthe Board was evaluated by the Board after seeking inputs from all the directors on

L the basis ofthe criteria such as the Board composition and structure, effectiveness of board processes,

information and functioning etc.

The performance of the committees was evaluated by the board after seeking inputs frorn the committee

members on the basis of the criteria such as the composition of committees, effectiveness of committee

meetings etc. The criteria for evaluation of Directors inter alia includes factors such as engagement,

strategic planning and vision, team spirit and consensus building, effective leadership, domain
knowledge, management qualities, team work abilities, achievements, understanding aad awareness,

integrity, ethics, value and openness.

The Board and the Nomination and Remuneration Committee ('T{RC") reviewed the performance of
the individual directors on the basis ofthe criteria such as the contribution ofthe individual director to
the Board and committee meetings like preparedness on the issues to be discussed, meaningful aad

constructive contribution and inputs in meetings etc. In addition, the Chairman was also evaluated on
the key aspects ofhis role.

In a separate meeting of Independent Directors held on March 29, 2023 performance of non-

independent directors, performance of the board as a whole and performance of the Chairman was
evaluated, taking into account the views of executive directors and non-executive directors. The matter

was also discussed in the board meeting held on March 29,2023 at which the performance of the
Board, its committees and individual directors was discussed. The performance of Independent
Directors has been evaluated based on the guidelines as provided under Schedule IV of the Companies

Act,2013. The evaluation of the Independent Directors was canied out by the entire Board except by
the Director being evaluated. The directors were satisfied with the evaluation results, which reflected

(-r

the overall engagement of the Board and its Committees with the Company.

Al1 Board of Directors and the designated employees have confirmed compliance with the applicable

Code during the financiai year.
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SUBSIDIARY, JOINT VENTURES AND ASSOCIATES COMPANIES:
The Company does not have any subsidiaries orjoirit ventures. The Company has associates. As per the
plovisions of Section 129(3) of the Companies Ac|2013, a statement containing the salient features of
the financial statements of the Company's associates in Form AOC-I is attached to the financial
statements of the Company. No company ceased to be its joint venture or associate company during the
period under review.

DEPOSITS:

During the year under review, the Company has not accepted any deposit within the meaning of
Sections 73 and 74 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Acceptance of Deposits)
Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in
lbrce).

DETAILS OF APPLICATION MADE OR ANY PROCEEDING PENDING LINDER THE

DETAILS OF DIFFERENCE BETWEEN AMOUNT OF THE VALUATION DONE AT THE TIME

THE BANKS OR FINANCIAL INSTITUTI ONS ALONG WITH THE REASONS THEREOF.
The Company had not approached to the Banks and Financial Institution for One Time Settlement
(OTS) for loan taken by it from them during the period under review.

INTERNAL CONTROL AND AUDIT:
The Company has an Intemal Controi System, commensurate with the size, scale and complexity of its
operations. The scope and authority of the Intemal Audit function is defined in the Intemal Audit
Manual. The Company has not yet appointed an intemal auditor.

The MD and CFO certiflcation provided in the Annual Report discusses the adequacy of the
Company's Intemal Control System.

DETAILS OF SIGNIFICANT AND MATERIAL ORDERS PASSED BY THE REGULATORS.
COURTS AND TRIBIINALS:
No significant and material order has been passed by the regulators or courts or tribunals impacting the
going concem status and Company's operation in future.

INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE.2016 DURING THE YEAR ALONG WITH THEIR
STATUS AS AT THE END OF THE FINANCIAL \GAR
There are no application made or any proceedings initiated / pending under the Insolvency and
Bankruptcy Code, 2016 during the period under review.

OF ONE TIME SETTLEMENT AND THE VALUATION DONE WHILE TAKING LOAN FROM
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INTERNAL FINANC IAL CONTROL SYSTEM:

AUDITORS AND AUDITOR'S REPORT
STATUTORY AUDITORS

At the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company held on the 2gthSeptember, 2022, M/s.
Dokania S. Kumar & Co., Chartered Accountants, having (Firm Registration No . 3229198) allotted by
The Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) were appointed as Statutory Auditors of the
Company to hold office for a term of 5 (Five) years from the conclusion of 30thAGM till the conclusion
of the 35ft AGM of the Company.

The Company has received a letter from the Statutory Auditors pursuant to the provisions of Section
139 of the Companies Act,2013 confirming that their appointment will be within the prescribed limits
under the Companies Act, 2013 and that they are not disqualified for the said appointment.

The Companies Amendment Act, 2017 has omitted the requirement of ratification of the appointment
of statutory auditors at every Annual General Meeting with effect from May 7, 2018. Hence the
ratification of appointment of Statutory Auditors at the ensuing 3l'tAnnual General Meeting is not
required.

The Notes on financial statement referred to in the Auditors' Report are self-explanatory and do not call
for any further comments.

The Auditors'Report does not contain any qualification, reservation or adverse remark. Further, the
Statutory Auditors have not reported any incident of fraud uls 143(12) of the Companies Act 2013,
during the year under review.

COST RECORDS
The Company is not required to maintain cost records as per the provisions of Section 148(1) of the
Companies Act, 2013 ("the Act").

SECRETARIAL AUDITOR
Pursuant to the provisions of section 204 of the companies Act, 2013 and rhe companies
(Appointment and Remuneration of Managerial Personnel) Amendment Rules, 2016, the Board has
appointed lws. BA & Associates, Prop.Mr. Bijay Agarwal a Practicing company Secretary, to conduct
Secretarial Audit for the financial year 2022-23. The Secretarial Audit Report for the financial year

O

ended March 31, 2023 is annexed herewith marked as Annexure- B to this Report

The Company has in place adequate intemal finan0ial conkols with reference to financial statements.
During the year, such controls were tested aad no reportable materia.l weaknesses in the design or
operation were observed.
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Board's comment on Sec Audit Reoort' s Observation

The Secretarial Auditors' Report does not contain any qualification, reservation or adverse remark. The

report is self-explanatory and do not call for any further comments.

The Board has also appointed NtVs. BA & Associates, Prop. Mr. Bijay Agarwal a Practicing Company

Secretary, as Secretarial Auditor to conduct Secretarial Audit of the Company for the Financial Year

2022-23.

PARTICULARS OF CONTRACTS ORARRANGEMENTS WITH RELATED PARTIES

According to the provisions of Section 188 read with Section 2(7 6) of the Companies Act,2013, all
transactions entered with Related Parties during the financiai year 2022-23 were on arm's length basis

L and were in the ordinary course ofbusiness.

All Related Party Transactions are placed before the Audit Committee for approval. Prior omnibus

approval of Audit Committee is obtained for the transactions which are of a foreseen and repetitive
nature. The transactions entered into pursuant to omnibus approval so granted along with a statement
giving details of all related party transactions is placed before the Audit Committee.

Your Directors draw attention of the members to Note 24 to the financial statement which sets out
related party disclosures.

TRANSFER OF AMOUNTS TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND:
During the year under review, no amount had been transferred to Investor Education and Protection
Fund (IEPF) as no amount was due and payable.

DISCLOSURE LINDER SEXUAL HARASSMENT OF WOMEN AT WORKPLACE
(PREVENTION PROHIBITION & REDRESSAL 2013A T
Your Company has always believed in providing a safe and harassment free workplace for every
individual working in the Company. Your Company always endeavors to create and provide an

environment that is free from discrimination and harassment including sexual harassment.

In accordance with "The Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and
Redressal) Act,20l3" and in order to provide for the effective enforcement of the basic human right of
gender equality and guarantee against sexual harassment and abuse, more particularly against sexual
harassment at work places, your Company has constituted an Intemal Complaint Committee and
adopted a policy on Prevention of Sexual Harassment at Workplace. The policy aims to provide the
effective enforcement ofbasic human right of gender equality and guarantee against sexual harassment

and abuse. Your Company hereby declares that it has complied with provisions relating to the
constitution of Intemal Complaints Committee of Woman at Workplace (Prevention, Prohibition and

Redressal) Act,2013.

During the year, there was no complaint lodged with the lntemal Complaint Committee, formed

"The Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act,20

) C
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ANNUALRETURN:
Pursuant to the provisions of Section 134(3)(a) and Section 92(3) of the Companies Act,2013, the draft
Arurual Return of the Company for the Financia.l Year ended March 31, 2023 is uploaded on the

website of the Company. The final Annual Retum shall be uploaded in the same web link after the said

Annual Retum is filed with the Registrar of Companies, West Bengal.

MANAGEMENT DISCUSSION AND ANALYSIS REPORT:

Management Discussion and Analysis Report for the year under review, as stipulated under Regulation
3aQ)@) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015is presented in a
separate section forming part ofthe Annual Report.

CORPORATE GOVERNAN E:C

The Corporate Govemance report under regulations of the SEBI (LODR), 2015 ue not applicable to
the Company.

STATUTORY DISCLAIMER
The Company is having a valid Certificate of Registration dated February 27, 1998 issued by RBI
under Section45JC of the RBI Act. However, RBI does not accept any responsibility or guarantee

about the present position as to the financial soundness ofthe Company or for the corectness of any of
the statements or reprcsentations made or opinions expressed by the Company and for repalment of
deposits / discharge of liabilities by the Company

0

COMPLIANCE OF SECRETARIAL STANDARDS:
The Company complies with all applicable secretarial standards as issued and notified by Institute of
Company Secretaries of India.

FORWARD TOOKING AND CAUTIONARY STATEMENTS:
Certain statement in this Report conceming to our growth prospects, particularly those which relate to
Management Discussion & Analysis Report, describing the Company's objectives, projections,
estimates, expectations or predictions may be 'forward looking statements' within the meaning of
applicable laws and regulations. Actual results could however differ materially tom those expressed or
implied. The risk and uncertainties relating to these statements include, but are not limited to, important
factors that could make a difference to the Company's operations such as global and domestic demand-
supply conditions, interest rates, changes in Govemment regulations and tax structure, economic
developments within India and other factors such as litigation and industrial relations. The Company
does not undertake to update any forward looking statements that may be made from time to time by or
on behalf ofthe Company.

RBI REGULATIONS
The Company has complied with the applicable regulations of RBI.
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REPORTING OF FRAUD BY THE DIRECTOR

The Board hereby informs that there was no such reporting made by the Auditors in their Report for the

Financial Year ended 3 lst March,2023 .

OTHER DISCLOSURES

During the year under review, the Company has not obtained any registration / license / authorisation,

by whatever name called from any other financial sector regulators.

WEB-LINKS:
The Company is currently in talks with its website developers for updating of webJinks on Company

website so as to make the statutorily mandatory information available to its stakeholders.

APPRECIATION:
Your Directors place on record their sincere appreciation for significant contribution made by

employees of the Company at each level, through their dedication, hard work and commitment. The

Board places on record its appreciation for the continued co-operation and support extended to the

Company by various Banks, Financial Institutions, Stock Exchanges, NSDL and CDSL, Vendors,

Customers, Consultants, Central and State Government bodies, Dealers, and other Business Associates.

The Board deeply acknowledges the trust and confidence placed by the consumers of the Company

and, above all, the shareholders.

For and on behalfofthe Board

Lv ',r^&,"/
Rabindra Goyal

Managing Director
(DIN: 00532125)

Company Secrctary

Membership no- A37232

Sandeep Agarwal
Dircctor

(DIN: 00557801)

/2.r+
-: Ct!^rll€ r,t-A

Sangeeta Roy
& fr-

u Sanj

.l

Chief Financial Officer
(DIN: 00s32067

KOLKATA
3;
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(,

Registered office
68.4 Kamani Estate, 2d Floor
209 AJC Bose Road, Kolkata - 700017

Date: 0l .09.2023
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CLASSIC GROWERS LIMITED
CIN: L01 1 19W81992PLC055908

68 A, "Karnani Estate", 2nd Floor,209o A.J.C.Bose Road, Kolkata - 700 017.
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ANNEXURES TO THE BOARD'S REPORT

Arurexure-A

DISCLOSURE IN DIRECTORS' REPORT PURSUANT TO SECTION 197(12) OF THE COMPANIES ACT,2OI3
READ WITH RULE 5(1) OF TTIE COMPANIES (APPOINTMENT AND REMUNERATION OF MANAGERIAL
PERSONNEL) AMENDED RULES, 2016:

Requirements DisclosureSr.
No.
l.

2

The ratio ofthe remuneration ofeach director to
the median remuneration ofemployees ofthe
Company for the filancial year

The percentage increase in remuneration of each

diector, ChiefFinancial Officer and Company
Secretary in the financial year

The percentage increase in the median
remuneration ofemployees in the financial year
The number ofpermanent employees on the
rolls of Company
Average percentile increase already made in the
salaries of employees other than the managedal
personnel in the last financial year and its
comparison with the percentage increase in the
managerial remuneration and justifi cation
thereofand point out ifthere are any
exceptional circumstances for increase in the
managerial remuneration
Affirmation that the remuneration is as per the
remuneration policy ofthe Company

Name of the Dtector Ratio
Shri Rabinclra Goyal 36: I
l. Apart from ManaBing Director, no dfuector is in receipt
ofary remuneration from the Company.
2. Sitting Fees paid to the Directors have not been considered as

remuneration.
3. Figures'have been rounded offwherever necessary.

Shri Rabindra Goyal NIL

Shri Sanajy Agarwal N,A.

Smt Sangeeta Roy NIL
In the finaacial year, there was no increase in the median
remuneration of employees.
There were 4 permanent employees on the rolls ofthe Company as
on March 31,2023.
Average percentage increase made in the salaries ofemployees
other than the managerial personnel in the financial year 2022-23'.
NTI,

Average percentage increase in the salaries ofmanagerial persorurel
in the financial year 2022-23: NIL

It is hereby affimed that the remuneration paid to Directors, Key
Managerial Personnel and other Employees is as per the
Nomination and Remuneration Policy ofthe Company.

6

4.

5.
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Statement containing list oftop 10 emplovees Dursuant to Section 197 (12\ of the Companies Act. 2013

Personnel) Amendment Rules-2016 in respect of employees of the Company and Directors is furnished

Sl. Name

No
Designation /
Natur€ of
Duties

Managing

Dircctor

Chief
Financial

Ofiicer (CFO)

Compahy
Secretary (CS)

Remuneration

Received (in
Rs.) (por

annum)

Nature

of
Employ
ment

and

othgr
terms

As per

Board's

Resoluti

o11

subject

to

approva

lof
shareho

lders

Perman

ent

NIL

NIL

o/o of
Equity
Shares

held by
the

employee

in the

Company

4.34

Qualific
ation

Experienc

e (in
years)

Rabindra Goyal
Managing Director
(DIN:00532125)

Age
(in
yearc)

Mr.
Rabindra

Goyal

Mr. Sanjay

Agarwal

3. Ms.

Sangeeta

Roy

.. Notes:

2

3,60,000

2,76,000

B.Com l9 55 0U03D004

B,Com 6 56 01/04n019

FCS 35 09t03D023

For and on behalfofthe Board

1,92,000 Perman

ent
Bear Bull

Commodities

Ltd-CS

0.09

NIL8

1) The employees have adoquate experience to discharge responsibilities assigned to them.
2) The details of the related pafiies are enumerated in notes to the financial statements.

Registered ofiice
68,4. Kamani Estate, 2nd Floor
209 AJC Bose Road, Kolkata - 700 017

DatP: 01.09.2023

P'U-u--$,^l Sau'ae.$--fua;z1r"'l'
Sandeep Agarwal

Director
(DIN:00557801)o

.J
r.:c1LKAIA

Company Secretary

Membership no- A37232

Sanjay al

Chief Financial Offrcer
(DIN: 00532067)

?
-_s a'a\1 C_el_r\

sang#tu Rov

(_

read with Rule 5(2) and (3) of the Companies (Appointment and Remuneration of Managerial

hereunder:

Date of Last

commencementof employment
employment held and

Designation
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16/74 Abdul Homid Street, 6th Floor, Room No.6E, Kolkoto-7loq1g (W.8.)

Tel: 033 4601 8006 I I E-Moil: ogoNalvjTS@gmail.com

SECRETARIAL AI.JDM REPORT
FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 31* Day of Mardr, 2023

[Pursuant to section 20aQ) of tlu Contpanies Act, 2073 anil rub No.9 of the Conpanies
(Appointment anil Renruneration of Mnnagerial Personnel) Amendment Rulzs, 2015 as amenfud

from time to time]

To,
The Members,
CI.ASSIC GROWRS LTD
684IGRNANI ESTATEzND FLOOR 209 A J C BOSE ROAD KOIIGTA WB 7OOO17 IN

We have conducted the Secretarial Audit of the compliance of applicable statutory
provisions and the adherence to good corporate practices by CLASSIC GROWERS LTD
(hereinafter called "the Company"). The Audit was conducted in a manner that
provided us a reasonable basis for evaluating the corporate conducts/statutory
compliances and expressing our opinion thereon.

Based on our verification of books, papers, minute books, forms and retums filed and
other records maintained by the company and also the inlormation provided by the
companp its officers, and authorized representatives during the conduct of secreiarial
Audit, we hereby report that in our opinion the company has, during the audit period
covering the financial year ended 31st March, 2023 complied *ith u,,e sta-futory
provisioru listed hereunder and also that the Company has proper Board-processes ani
compliance-mechanism in place to the exten! in the manner and subject tothe reporting
made herein#ter:

we have examined the books, papers, minute books, forms and retums filed and other
records maintained by the Company for the financial year ended 31st March, 2023
according to the provisions of:

I. The Companies Act, 2013 (the Act) and the rules made thereunder;
II. The securities Contracts (Regulation) Act, 1955 and the rules made thereunder;
ru' The Depositories Act, 1996 and the Regulations and Bye-laws framed thereunder;ry. The following Regulations (as amended from timl to time) and Guidelines

prescribed under the Securities and Exchange Boar d ol lrr&a Act,lgg2 .-
(a)The Securities and Exchange Board of lrdia (Substantial

Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011;
(b)The Securities and Exchange Board of Indiu gs"re of Capital and

Disdosure Requirements) Regulations, 2009;
(c)The securities and Exchange Board of India (prohibition of Insider

Trading) Regulations, 1992 and Securities and Exchange Board of
_ India (Prohibition of krsider Trading) Regulations, 2015f

(d)The securities and Exchange Board of India (Registrars to an Issue and share
Transfer Agents) Regulations, 1993;

d

+
NY

Ctl

BA &ASSOCIATES
Comoanv 9ecretaries.....................................................................



v. The regulations made by the Reserve Bank of India (under the Reserve Bank Act,
1934) with regard to Non-Banking Financial Companies (,,NBFC,,).

we have also examined compliance with the applicable clauses of the following:

Pudn€ the period ,nder review the company has complied with the provisions of the
Acts, Rules, Regulations, Guidelines, Standards, etc. medtioned above.

We further report that:

The Board of Directors of the company is duly constituted as per the provisions of the
A1L The changes in the Board of Directors and Key Managerial peisonnel that took
place during the period under review were carried out in compliance with the
provisions of the Act.

Adeqrrate Notice is given to a[ Directors to schedule the Board Meetings. Agenda and
detailed Notes on Agenda were sent at least seven days in advance, and."a ryJtu- 

"*i"t,for seeking and obtaining further infor,ation and clarifications on the agenda items
before the meeting and for meaningft participation at the meeting.

We further report that there ar,e adequate systems and processes in the Company
com.mensurate with the size and operations of the company to monitor and ensure
compliance with applicable laws, rules, regulations arra guiaeU"es u" ut"" ,upr"r""i"a
by the management

ry ry!il", rcport that the Company has not conrylieil with the Regulation 36) A B6) SEBI
(Prohibilio_n of Insiiler Trading) Regulations, 2us. TE mata4en,nt of the Companv has
ctanlud thnt.the cowpany is maintai.ning tle struc,tureil Digital-Databax software inuhaily
anil they uill ittrpbment the nfrware in the coming drys. "

we futher report that during the audit period there were no major events which took
place in the Company.

Place : Kolkata
Date : 01.09.2023
UDIN : F0103238000922520 For BA &Associates

Company Secretariesqaar,(^'dJ

BijayAgarwal
Proprietor
C.P. No.:13549

€
6
+

(Our report is also to be read with our letter annexed in ,,Annenre A,,,)



'Annexure A'

To,
The Members,
CU$SICGROWERS LlD
684 TGRNANI ESIATE2ND FLOOR 209A1 C BOSE ROAD KOLTGTAWB 700017 rN

Our report of even date is to be read along with this letter.

1. Maintenance of secretarial record is the responsibility of the management of the
Company. Our responsibility iE to express an opinion on these secretarial records
based on our audit

2. We have followed the audit practices and processes as were appropriate to obtain
reasonable assur,mce about the corectness of the contents of the secretarial records.
The verification was done on test basis to ensure that correct facts are reflected in
secretarial records. We believe that the processes and practices, we followed provide
a reasonable basis for our opinion

3. We have not verified the correctness and appropriateness of financial records and
Books of Accounb of the Company.

4. Were ever required, we have obtained the Management representation about the
compliance of laws, rules and regulations and happening of events etc.

5. The compliance of the provisions of Corporate and other applicable laws, rules,
regulations, standards is the responsibility of management Our examination was
limited to the verification of procedures on test basis.

6. The secretarial Audit report is neither an assurance as to future viability of the
CoTpany_ ryr 9f the efficary or effectiveness with which the managernent has
conducted the affairs of the Company.

For BA & Associates
Company Secteta

Bijayfuarwal
Proprietor
C.P. No.:13549

6
+
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Place : Kolkata
Date :01.09.2023
UDIN : F0103238000922520

@*"'t
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16/14, Abdul Hamid Street, 6th Floor, Room No.6E, Kolkata-700069 (W.8.)

Tel: 033 4601 8006ll E-Mail: agarwaluj 18@;mail.com

CERTIFICATE OF NON.DISOUALIFICATION OF DIRECTORS

(punuant to Reguhtion 34(3) and Sdtdule Y Pan C dause (70)(i) ofthe SEBr eisting
Obligations and Dkdosure RquiremeaB) Rqalations, 2075)

We have examined the relevant registers, records, forms, returns and disclosures received from the Directors of
CI^ASSIC GROWERS LTD (CIN 101119W81992P1C055908) and having registered office at 684 KARNANI
ESTATE2ND FLOOR 209 A J C BOSE ROAD KOLKATA WB 7OOO17 IN (hereinafter referred to as'the Company),
produced before us bythe Company for the purpose of issuing t}is Certificate, in accordance witi Regulation
34(3) read with Schedute V Para - C Sub clause 10 (i) of the Securities Exchange Board of India ilisting
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time io time.

In our opinion and to the best of our information and according to the verifications (including Directors
Identification Number (DIN) status at the portal www.mca.gov.in) as considered necessary and eiplanations
furnished to us by the Company & its officers, we hereby certiry that none of the Directors on the Board ofthe
Company as stated below for the Financial Year ending on 31d Marcb, 2023 have been debarred or disqualified
from being appointed or continuing as Directors of companies by the Securities and Exchange Board of India
Ministry ofCorporate Affairs or any such other Statutory Authority.

Tq
The Members,
CU$SIC GROWERS LTD
68A IGRNANI ESTATEzND FLOOR 209 A J C BOSE ROAD KOIXATA WB 7OOO17 IN

Sr. No. DIN
Date of appointnent in

Company
I RABINDRA GOYAL 00532725 01/03/2004

SANDEEP AGARWAL 00557801 06/08/teee
SAN ANA AGARWAL 07382460 15 /07 /2004

4 SHIVANI GUPTA 00777455 09/03/2023
5. 00266205 3r/0L/20t4

6.
KOUSHIK SHARMA

06884957

Ensuring the eligjbility for the appoinftient/continuity of every Director on the Board is the responsibility of tle
managementofthe Company. Our responsibility is to express an opinion on these based on ourverificatiin. This
certificate is neither an assurance as to the future viability of t}te iompany nor of the efficiency or effectiveness
with which the managementhas conducted the affairs oft}le Company.

Place: Kolkata
Date: 01.09,2023
IJDIN: F010323E000922597

For BA & Associates
Company Sea.etari*

",J.
BijayAgarwal
Proprietor
C-P. No.: 13549

-t:€
o{
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BA & ASSOCIATES
Companv Secretaries.....................................,......,...

Name ofDirector

2.

RA]AT AGARWAL

29/0e/20t4
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DOKANIA S. KUMAR & CO.
Chortered Accountonts

598/2, Sarat Chatterjee Road,

Shibpur, Howrah-711 102

e-mail:sushil@dokaniaca.com
web: www.dokaniaca,com
Ph: (033)22104010

Independent Auditors' Report

To the Members of

M/s. Classic Growers Limited

Report on the Audit ofthe Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of M/s. classic Growers
Limited [-the CompanyJ, which comprise the Balance sheet as at March 31, 2023, the standalone

Statement of Profit and Loss, includlng the statement of Other Comprehensive Income, the
standalone Cash Flow Statement and the standalone Statement of Changes in Equity for the year

then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting
policies and other explanatory information Cthe standalone financial statements).

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations glven to us. the
aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 Cthe act)
in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Accounting principles

generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31d March. 2023, and ib
profit and other comprehensive income, changes in equity and its cash flows for the year ended on

that date.

Key Audit Matters
Key audit matters are those matters that, in our professional judgment. were of most significance in
our audit of the financial statements of the current period. These matters were addressed in the
context of our audit of the financial statements as a whole. and in forming our opinion thereon. and

we do not provide a separate opinion on these matters.

HO\iiRAH
i 102
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Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ('SAs) specified under section

143(10) of the Act. Our responsibilities under those SAs are further descrlbed in the Auditort
Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent
of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered

Accountants of India CICAI) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of
the standalone financial statements under the provisions of the Act, and the Rules thereunder, and

we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the
ICAIT Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and

appropriate to provide a basis for our opinion on the flnancial statements.



Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Companyt Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 Cthe Act'J with respect to the preparation of these standalone financial
statements that give a true and fair view of the financial position, financial peformance, including
other comprehensive income, changes in equity and cash flows of the Company in accordance with
the accounting principles generally accepted in India, including the Indian accounting Standards (Ind
AS) specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application
of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudenu and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that
were operating effectively for ensuring the accurary and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the standalone financial statement that give a true
and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the standalone financial statements. Board of Directors is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going
concern and using the going concern basis of accounting unless Board of Dlrectors either intends to
liquidate the Company or to cease operations/ or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Companyt financial reporting
process.

Sl{(,/

,W
...

The Companyt Board of Directors is responsible.for the other information. The other information

comprises the information included in the Management Discussion and Analysis, Board's Report

including Annexures to Boardt Repoft and Shareholder's Information, but does not include the
consolidated financial sktements, standalone financial statements and our auditort report thereon.

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do

not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the
other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent

with the standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit

or otherwise appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this

other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Other Matter

We did not audit the standalone financial statements of the Company for the financial year ended
31* March, 2022 which reflect total assets of Rs. 1335.08 Lakhs as at 31st March 2022 and the
total income of Rs. 82.80 Lakhs for the year ended on that date. The financial statements for the
year ended 31* March, 2OZ2 have been audited by the other auditors i.e,, Kimmi Jagriti Mehta,
Chartered Accountant whose reports have been furnished to us, and our opinion in so far as it
relates to the amounts and disclosures included in respect of the financial year ended 3l't March
2022, is based solely on the report of such other auditors, Our opinion is not modified in respect
of these matters.



Auditor's Responsibilities for the Audit of the standalone Financial Statement

our objectives are to obtain reasonable assura-nce about whether the standalone financial
statemenb as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to
issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect
a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are
considered material if. individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial
statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the risk of material misstatement of the standalone financial
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive
to those risk, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis

for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional
omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the
Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the
company has adequate internal financial controls system with reference to standalone
financial statements !n place and the operating effectiveness of such controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accountlng and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Companyb ability to
continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists. we are
required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial
statements or, if such disclosures are inadequate, to modiry our opinion. Our conclusions

are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's repolt, However,
future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going
concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial
statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that,
individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably
knowledgeable user of the standalone financial sktements may be influenced. We consider
quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in

evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements
in the standalone financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
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relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,

and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those
matters that were of most significance in the audit of the standalone financial statements of the
current period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditort
repoft unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely
rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report
because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the
public interest benefits of such communication.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

(1) As required by the Companies (Auditort Report) Order, 2020 f'the Ordert, issued by the
Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies
Act, 2013, we give in the AnnexurerA' a statement on the matters specified in paragraphs
3 and 4 of the order. to the extent applicable.

(2) As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as it appears from our examination of those book.

(c) The standalone Balance Sheet, the standalone Statement of Profit and Loss (including other
comprehensive income), Statement of Change in Equity and the standalone Cash Flow
Statement dealt with by this Repoft are in agreement with the book of account.

(d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Indian
Accounting Standards (Ind AS) specified under Section 133 of the Act.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March,
2023 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on

3lst March, 2023 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

(0 Wth respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to standalone
financial statements of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer
to our separate Report in 'Annexure 8".

(g) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
remuneration paid by the Company to its directors during the cuffent year is in accordance
with the provisions of Section 197 of the Act. The remuneration paid to any director is not in
excess of the limit laid down under Section 197 of the Act

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditort Report in accordance with
Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position in its financial statements;

ii. Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses;

iii. There is no amount required to be transferred, to the Investor Education and
Protection Fund by the Company.

iv. (a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief,
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no funds (which are material either individually or in the aggregate) have been

advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or
any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other person or
entify, including foreign entity C'Intermediaries'), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Company Cultimate Beneficiariesl or provide any
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief,

no funds (which are material either individually or in the aggregate) have been

received by the Company from any person or en fy, including foreign entity
('Funding Parties'), with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the Company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in

other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the
Funding Party C'Ultimate Beneficiariest or provide any guarantee, security or the
like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and
appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us

to believe that the representations under sub<lause (i) and (ii) of Rule 11(e), as
provided under (a) and (b) abovq contain any material mlsstatement.

v. no dividends were declared or paid during the year by the company. Hence, no
repofting under this clause is applicable.

vi. Proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 for maintaining books
of account using accounting software which has a feature of recording audit trail
(edit log) facility is applicable to the Company with effect from April 1,2023, and
accordingly, reporting under Rule 11(g) of Companies (Audit and Auditors) Rules,

2014 is not applicable for the financial year ended March 31, 2023

(3) As required by the'Non-Banking Financial Companies Auditors Report (Reserve Bank) Directions,
2016' we further state that we have submitted a report to the Board of Directors of the Company
containing a statement on the matters in paragraphs 3 and 4 as specified in the said Directions, namely
the following: -
a, the company is engaged in the business of non-banking flnancial institution as defined in section
45-l (a) of the RBI Act and meets the Principal Business Criteria (Financial asset/income pattern) as laid
down vide the Bank's press release dated April 08, 1999, and directions issued by DNBR, and the
company has obtained a certiflcate of Registration (CoR) from the Bank. The registration no, is 05.00431.

b. The company holds Certiflcate of Registration (CoR) issued by the Bank, and based on audit
evidences obtained by us, the company is entitled to continue to hold such CoR in terms of its Principal
Business Criteria (Financial asset/income pattern) as on 31st March, 2023.

c, The non-banking financial company is meeting the required net owned fund requirement as laid
down in Master Direction - Non-Banking Financial Company - Non-Systemically Impodant Non-Deposit
taking Company (Reserve Bank) Directions, 2016

d. the Board of Directors of the Company has passed a resolutlon for non-acceptance of any public
deposit.

f. the Company has complied with the prudential norms relating to income recognition, accounting
standards, assets classification & provisioning of bad & doubtful debts as applicable to it in terms of Non-

\s /(
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e. the Company has not accepted any public deposit during the year under review.



g' The non-banking financial company is not a NBFC Micro Fjnance Institutions (MFI) as defined in
the Non-Banking Financial company - Non-systemically Important Non-Deposit taking'company (Reserve
Bank) Directions, 2016.

Banking Financial Company - Non-Systemically Important Non-Deposit taki ng Company (Reserve Bank)
Directions, 2016.

FOR DOMNIA S, KUMAR & CO.

(Chartered Accountants)
Firm Regn No: 322919E

P^^Ot Do\to^^'l

CA. Pratik Dokania
(Patne0
Membership No. 310922
UDIN-233109228GXDXV6278

Place: Kolkata

Date: lsDay of September 2023
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Annexure 'A'to the Independent Auditors Report

The Annexure referred to in our report to the members of M/s' Classic Growers Limited
('The Company) for the year ended 31* March' 2023

On the basis of such checks as we considered appropriate and according to the information and

explanation given to us during the course of our audit, we report that:

(a) The Company has maintained proper records showing full particulars including quantitative

details and situation of Property, Plant and Equipment CPPE).

The company does not have any intangible assets.

(b) The PPE were physically verified by the Management during the year by the management in

accordance with a regular programme of verification which, in our opinion, provides for
physical verification of all the property, plant and equipment at reasonable intervals.

According to the information and explanations given to us, no material discrepancies were

noticed on such verification,

(c) The company does not have any immovable properties of freehold or leasehold land and

building and hence reporting under paragraph 3(i)(c) of the Order is not applicable.

(d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company

has not revalued its PPE (including Right of Use assets) during the year. The Company does not
have any intangible assets,

(e) No proceedings have been initiated during the year or are pending against the Company as at
March 31, 2023 for holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act,

1988 (as amended in 2016) and rules made thereunder

ii. (a) The Company is in the business of providing loans and does not have any physical
inventories. Accordingly, reporting under paragraph 3(ii)(a) of the Order is not applicable.

(b) In our opinion and accordlng to the information and explanations given to us, at any point of
time of the year, the Company has not been sanctioned working capital limits in excess of rupees

five crore, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis of security of current
assets and hence reporting under paragraph 3(iixb) of the Order is not applicable

iii. (a) Since the Companyt principal business is to give loans, the provisions of clause (iiixa) of the
Order are not applicable it

(b) In our opinion and acmrding to the information and e"yplanations given to us, the investments
made, guarantees provided, security given and the terms and conditions of the grant of all loans
and advances in the nature of loans and guarantees provided are not prejudicial to the
Company's interest.

(c) In our opinion and according to the information and explanations given to us, in respect of
loans and advances in the nature of loans. the schedule of repayment of principal is not
stipulated and payment of interest has been stipulated and the repayments or receipts are
regular during the year.

(d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, no amount is
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overdue in respect of loans and advances in the nature of loans.

(e) Since the Companyt principal business is to give loans, the provisions of clause 3(iiixe) of the
Order are not applicable to it.

(0 In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company
has granted loans or advances in the nature of loans to Promoters/Related Pafties (as defined in

section 2(76) of the Act which are either repayable on demand or without specifying any terms
or period of repayment.

All Parties Promoters Related Parties

Aggregate amount of loans/
advances in nature of loans
- Repayable on demand (A)

- Agreement does not
specif,/ any terms or Period
of reDayment (B)

460.87 Lakhs

0.00 Lakhs

0.00

0.00

460.87 Lakhs

0.00 Lakhs

Total (A+B) 460.87 Lakhs 0.00 460,87 Lakhs
Percentage of
loans/advances in nature of
loans to the total loans

100% 0.00 100o/o

lv. In our opinion and according to the informatfon and explanations given to us, the Company has

complied with the provislons of sections 185 and 186 of the Act with respect to the loans given,

investments made. guarantees given and security provided.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has

not accepted any deposits or amounts which are deemed to be deposits from the public during
the year in terms of directives issued by the Reserve Bank of India or the provisions of Sections

73 lo 76 or any other relevant provisions of the Act and the rules framed there under.

Accordingly, paragraph 3(v) of the Order is not applicable to the Company

vi. The Central Government has not prescribed the maintenance of cost records under sub-section
(1) section 148 of the Act for any of the services rendered by the Company. Accordingly,
paragraph 3(vi) of the Order is not applicable to the Company.

vii. (a) In our opinion and according to the information and explanations given to us the amounts
deducted/accrued in the book of account in respect of undisputed statutory dues including

Goods and Services Tax, provident fund, employees' state insurance, income-tax, salestax,

service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and any other statutory dues

have been regularly deposited by the Company with the appropriate authorities during the year.

According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in

respect of provident fund, employees' state insurancq income-tax, Goods and Services Tax, duty
of customs, cess and other material statutory dues were in arrears as at 31 March 2023 for a

period of more than six months from the date they became payable.

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, we confirm that
there are no dues of Goods and Services Ta& provident fund, employees' state insurance,
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income-ta& sales-tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and any
other statutory dues, which have not been deposited to/with the appropriate authority on
account of any dispute.

viii.'In our opinion and according to the information and explanations giien to us and on the basis of
our examination of the records of the Company, we confirm that we have not come across any
transactions not recorded in the books of account which have been surrendered or disclosed as
income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961. Refer Note No.
35(j) to the Standalone Financial Statements

ix. (a) The Company does not have any loans or other borrowings from financial institutions, bank,
government and dues to debenture holders. Hence, the reporting under this clause of the order
are not applicable,

(b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our audit
procedures, we report that the Company has not been declared wilful defaulter by any bank or
financial institution or government or any government authorify or any other lender. Refer Note
No. 35(d) to the Standalone Financial Statements

(c) The company has neither taken any term loan during the year nor there are unutilized term
loans at the beginning of the year; hencg reporting under clause 3(ix)(c) of the order is not
applicable to the Company.

(d) According to the information and explanations given to us, and the procedures performed by
us, and on an overall examination of the financial statements of the company, we report that no
funds raised on shoft-term basis have, prima facie. been used for long-term purposes by the
Company; hence. reporting under clause 3(ix)(d) of the Order is not applicable to the Company.

(e) According to the information and explanations given to us and on an overall examination of
the financial statements of the company, we report that the company has not taken any funds
from any entity or person on account of or to meet the obligations of its subsidiaries, associates
or joint ventures; hence, reporting under clause 3(ixXe) of the order is not applicable to the
Company.

(0 According to the information and explanations given to us and procedures performed by us,
we report that the company has not raised loans during the year on the pledge of securities;
hence, repofting under clause 3(ix)(f) of the Order is not applicable to the Company.

x. (a) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) during the year and hence reporting under clause 3(xXa) of the
Order is not applicable.

(b) During the year, the company has not made any preferential allotment or prjvate placement
of shares or convertible debentures (fully or par y or optionally) and hence reporting under
clause 3(x)(b) of the Order is not applicable.

xi. (a) No fraud by the company and no material fraud on the company has been noticed or
reported during the year
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(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed in Form

ADT4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the
Central Government, during the year and upto the date of this report.

(c) As represented to us by the Management, there are no whistle blower complaints received by

the Company during the year.

xii. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company is not

a Nidhi company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the Order is not applicable to the Company.

xiii. According to the information and explanations given to us and based on our examination of the

records of the Company, transactions with the related parties are in compliance with Sections 177

and 188 of the Act where applicable and details of such transactions have been disclosed in the
standalone financial statements as required by the applicable accounting standards.

xiv. (a) In our opinion and based on our examination, the Company does not have an internal audit
system commensurate with the size and nature of its business.

(b) There is no internal auditor in the Company, no reports have been furnished to us and hence,

the repofting under this sub clause of the order is not applicable.

xv, According to the information and explanations given to us, in our opinion during the year the
Company has not entered into any non-cash transactions with its directors or persons connected

with its directors. Accordingly, paragraph 3(xv) of ihe Order is not applicable to the Company.

xvi. (a) The Company is required to be registered under Section 45-IA of the Reserve Bank of India
Act. 1934 and the Company has obtained the required registration.

(b) The Company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance activities
without obtaining a valid CoR from the Reserve Bank of India as per the Reserve Bank of India
Act, 1934

(c) The Company is not a Core Investment Company (CIC) as defined under the Regulations by

tie Reserve Bank of India. Hence, the reporting under paragraph clause 3(xvi)(c) of the Order
are not applicable to the C.ompany.

(d) As per information provided during the audit, the Company has no CIC as defined in the Core

Investment Companles (Reserve Bank) Directions, 2016.

xvii. The Company has not incurred any cash losses in the financial year and in the immediately
preceding financial year.

xviii.There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the year and
accordingly paragraph 3(xviii) of the Order is not applicable.

xix. According to the information and explanations given to us and on the basis of the flnancial ratios,
ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities,
other information accompanying the financial statements, our knowledge of the Board of
Directors and Management plans and based on our examination of the evidence supporting the
assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material

uncertainty exists as on the date of the audit report that the Company is not capable of meeting
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its liabilities existing at the date of balance sheet asand when they fall due within a period of

oneyear from the balance sheet date. We, however,state that this is not an assurance as to the

futureviability of the Company. We further state that ourreporting is based on the facts up to the

date ofthe audit report and we neither give any guaranteenor any assurance that all liabilities

falting duewithin a period of one year from the balance sheetdate, will get discharged by the

Company as andwhen they fall due.

)c(. According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of

the records of the Company, the provisions of Section 135 of the Act towards the Corporate

social Responsibility are not applicable to the company. Accordingly, paragraph 3(>x) of the

Order is notapplicable.

ui. Reporting under clause )c( of the Order is notapplicable at the standalone level'

FOR DOKANIA S. KUMAR & CO.

(Chartered Accountants)
Firm Regn No: 322919E

lr^-edti(- D-(co*J

CA. Pratik Dokania

(Partner)
Membership No. 310922

Place: Kolkata

Date: lsDay of September 2023
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Annexure'B' to the Independent Auditor's Reooft

Report on the Internal Financial Controls with reference to the aforesaid standalone
Financial Statements under Clause (i) of sub-section 3 of Section 143 of the €ompanies

Act, 2013 ('the Act).

Opinion
We have audited the internal financial controls with reference to the aforesaid Standalone Financial

statements of classic Growers Limited cthe company) as of 31* March 2023 in conjunction with our

audit of the standalone financial statements of the Company for the year ended on that date,

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

with reference to the Standalone Financial Statements and such internal financial controls were

operating effectively as at 31 March 2023, based on the internal controls over financlal reporting

criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated

in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Repoding issued by the

Institute of Chartered Accountants of India Cthe Guidance Note).

Management's Responsibility for Internal Financial controls
The Companyt management is responsible for establishing and maintaining internal flnancial

controls based on the internal controls over financial reporting criteria established by the Company

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over financial repofting issued by the Institute of Chartered Accountants

of Indla (ICAI). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of
adequate internal financlal controls that were operating effectively for ensuring the orderly and

efficient conduct of its business, including adherence to the Company's policies, the safeguarding of
its asseb, the prevention and detectlon of frauds and errors, the accuracy and completeness of the

accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under

the Act.

Our audlt involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system with reference to the aforesaid Standalone Financial Statements

and their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls with reference to the

aforesaid Standalone Financial Statements included obtaining an understanding of internal financial

controls with reference to the Standalone financial statements. assessing the risk that a material

weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal
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Auditors' ResponsibiliW
Our responsibility is to express an opinion on the Companyt internal financial controls with

reference to the aforesaid Standalone Financial Statements based on our audit. We conducted our

audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over financial

reporting (the'Guidance Note) and the Standards on AuditingcsA), issued by ICAI and deemed to

be prescribed under Section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an

audit of internal financial controls with reference to the Standalone Financial Statements, both

appllcable to an audit of Internal Financial Controts and, both issued by the Institute of Chadered

Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

adequate internal financial controls with reference to the aforesaid Standalone Financial Statements

urere established and whether such controls operated effectively in all material respects.



control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditors, judgment,
including the assessment of the risk of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for our audit opinion on the Company's internal financial controls with reference to theStandalone
Financial Statements.

Meaning of rnternal Financial controls withreference to the standalone Financial
Statements
A company's internal financial controlswith reference to the aforesaid Standalone Financial
Statements is a process designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of
financial repoting and the preparation of financial statements for externai purposes in accordance
with generally accepted accounting prlnciples. A company's internal financial control with reference
to the aforesaid standalone Financial statemenb includes those policies and procedures that

(1) petain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assets of the Company;

(2) provlde reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of standalone financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and
that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorizauons of the Management and directors of the Company; and

(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls with reference to the Standalone
FinancialStatements
Because of the inherent limitations of Internal financial controls with reference to the
standaloneFinancial statementt including the possibility of collusion or improper management
override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be Oetectea.
Also, projections of any evaluation of the internal financial controls with reference to the aforesaid
Standalone Financial Statements to future periods are subject to the risk that the internal financial
control with reference to the aforesaid Standalone Financial Statements may become inadequate
because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures
may deteriorate,

FOR DOKANIA S. KUMAR &CO.
(Chatered Accountants)
Firm Regn No:322919E

P^*-f,.rr\- Dotu,..--,1
CA Pratik Dokania
(Partner)

Membership No. 322919E

Place: Kolkata

Date: l'tDay of September, 2023
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Particulars Figures as at the end of
3L10312023

Figures as at the end of
3110312022

ASSETS

(1)

l2l

Financial Assets
(a) Cash and cash equivalents
(b) Loans
(c) Investments
(d) Other financial assets
Non-Financial Assets
(a) Inventories
(b) Current tax assets (net)
(c) Deferred tax assets (net)
(d) Property, plant and equipment
(e) Other non-financial assets

13,363.53

6,52,979,79
3,89,937.0s

71,538.86

32,O50.26

8,83,790.01
4,L7,0A7.94

48,343.r2

20.70

5,660.10
205.91

t,620.89
727.35

20.70

5,564.04

227.OO

L,975.25

130.80

11,35,388.18 73,89,777.72

ll. LIABILITIES AND EqUITY

(1)

l2l

UABtUTtES

Non-financial liabilities
(a) Current Tax Liabilities (Net)
(b) Provisions
(c) Other non-financial liabilities
EQUITY

(a) Equity Share capital
(b) Other Equity

17

L2

13

9,38s.9s
1,811.03
1,095.14

2,330.21
603.78

t4
15

6,00,000.00

5,23,096.06
6,00,000,00
7,86,243.73

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 11,35,388.18 73,89,777.72

CLASSIC GROWERS LTD

STANDATONE BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH,2023

Signiflcant accounting policies
See accompanying notes forming part ofthe financial
statements

ln terms of our report attached of even date

7

(Rqpees in'oo)

For Dokania S. Kumar & Co

Chartered Accountants
FRN 322919E

\tzr'ts"$\-D .,Eq ^^,1

CA Pratik Dokania

Partner
Memb No.310922
UDIN:233109228GxDXV6278

W"*"-{-,J ?+-
(Sangeeta Roy)

1ti0

"d--

S"ru'

(Rabindra Goyal)

Managing Director
DIN - 005321

(Sandeep Agarwal)

Director
DtN - 00557801

mpany Secretary

b No. A37232

(SanjayPlace: l(olkata

Oatet OrlO9/2023 Chief Financial Officer
DIN - 00532067
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TOTAL ASSETS

For and on behalf of the Board of Directors of
CTASSIC GROWERS LTD
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Sr,
No.

Particulars Note
No.

Figures as at the end
ol3tlo3l2023

Figures as at the end
ot 3t/o312o22

Revenue from operations
0) Interest Income 16 7A,OS4.2A 54,441.29
rii) Net Galn on fair value changes t7 -26,365.21 24,352.92
(r) Total Revenue Fromm Operations 51,689.07 82,794.21
(II) Other income 18 27 5.53 6.10

(III) Total Income (I + II) 51,964.6O 42,8O0.31
(IV) Expenses:
(ii) Impalrment on fi nanclal instruments 19 2,4L244,23 -20.00
(v) Employee benefitsexpenses 20 9.944.73 9,773.26
(vi) Depreclation and amortization expenses 2t 354.36 497.39
(vll) Other expenses 22 7,881.01 14,351.59
ov) Total expenses (lV) 2,99,504.33 24,60A.24
v) Profiv(loss) before exceptlonal ltems and tax (III-N) -2,47,539,73 54,192.07

(VI) Exceptional Items
(v) Contingent Provls,on on Standard assets -519.18 129,34

Proflt/ (loss) before tax(V-VI) -2t47,O2O.55 54,062.73
(VIID Tax expense:

(1) Current tax
(2) Deferred tax
(3)Income Tax for Earller Year

15,937.99
15.09

773,44

9p74.30
-4.12

2,004.76
(u) Proflt (Loss) for the period from continuing operauons (VII-V[I) -2,63 ,147 .O7 46,1A7.79

(x) ProfiV(loss) from discontinued operations
(xI) Tax expenses of discontinued operations

(xrr) ProfiV(loss) from Dlscontinued operations (after tax) (X-XI)

(XIID Plgfit/(loss) for the perlod (IX+XII) -2,63 ,147 .O7 46,1a7.79
Other Comprehensive Income
A (l) Items that will not be reclassified to proflts or loss (specify
Items and amounts)
(ll) Income tax relating to ltems that will not be reclassified to
orofit or loss
subtotal (A)
B (l) Items that will be reclassified to proftt or loss
(ii) hcome tax relating to ltems that wi be reclassified to profit
or loss

(xrv)

Subtotal (B) Other Comprehensive Income (A + B)

(xv) Total Comprehensive Income for the period

Total Comprehenslve Income for the period (XIII+XIV)
Comprising Proflt (Loss) and Other, comprehenslve Income for -2,63,747.07 46,147.79

xvI
Earnings per equity share (for continuing operation):
(1) Besic
(2) Diluted

-4
-4

39
39

0.77
o.77

xv[
Earnlngs per equity share (for djscontinued operation)
(1) Basic
(2) Diluted

XVIII

Earnings per equity share (for dlsconUnued & continulng
ooeration):
(1) Basic
(2) Diluted

-4.39
-4,39

o.77
0,77

See accompanying notes to the flnancial statements.
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CLASSIC GROWERS LTD
STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31ST, 2023

Signifi cant accounting policies
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See accompanying not€s forming part ofthe fina ncial state ments
ln terms of our report attached of even date
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CI.ASSIC GROWERS LIMITED

Statement of cash flow for the year ended March 31st, 2023
(Rupee6 in'00)

2g1L-2022
AMOUNT AMOUNT

58,062.73

A Cash Flow for Operatin8 Actovities
Net Profit before tax & Extraordinary items

Adjustments for :

Contigent provision on standard Assets

Provision for Dimunition in lnvestments
Provision for Doubtful assets

Profit on sale of buy back ofshare
Effect of change in Fair Value
Profit on sale of mutual fund
Depreciation and amortisation
Operating profit before working capital changes

Adiustments for Working Capltal changes
loans

other financial assets

other non financial assets

other non financial Liabilities
Cash Generated from operation
lncome Tax (net)

Net cash from operating activities

B Cash Flow from investlng Activities
purchase of non currents investments measured at
amortised cost
sale of non currents investments measured at amortised
cost

lnvestments in mutual funds measured at fair value
Net cash from investing activities

C Cash flow from Financing Activities
Net cash Flow from financing activities
NET lncrease/decrease in cash and cash €quivalents

P..*Atl-o"t o..-^,1 .:;
HO!! RA!

|"";*r,.--6,.,1
-<.,"",-b^ R"

-519.18

52.79

2,32,800.O0

27,092.70
-727.49

354.36

109.34

1,866.74

-27,575.00

2,59,0s2.s8

-777.91

497.39 -25,879.44

-7,929.78

-23,795.74

9.45

491.36

12,032.03

-24,624.7L

43,776.94
-618.61

38.28
-198.23

32,L83.29

43,895.50
-L2,592.68

6,827.54
-77,772.21

23,348.62

52,447.38

53,774.87

-19,474.22

727.49

28,925.O0

36,O76.L6

-35,060.83

65,001.16

-78,686.73 29,940.33

cash and cash equivalemnts at the beginning ofthe
period

cash and cash equivalents at the end ofthe period 13,363.53 32,O50.26

Foot note:
Statement of cash flows has been prepared under the indirect method as set out in the lnd AS 7 "statement of Cash Flows,,
as specified !n the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 20j.5, as amended

ln terms of our report attached of even date For and on behalf of the Board of Directors of
CLASSIC GROWERS LTDFor Dokania S. Kumar & Co

Chartered Accountants

FRN 322919€ tj

'*'-
U(Rabindra Goyal)

Managing Director
DtN - 00532125
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(Sangeeta Roy)

Company Secretary

emb No. A37232
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CA Pratik Dokania

Partner

Memb No. 310922
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Place: Kolkata

Date:0L/0912023
(Sanjay al)
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Chief Financial Officer
DIN - 00532067

2922-2923
AMOUNT AMOUNT

-2,47,020.55

2,ro9.9332,050.26

(sandeep Agarwal)

Director
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CLASSIC GROWERS tTD
Statement of Changes in Equity for the year ended March 31st, 2023

ln terms of our report attached of even date

(Rupees in'00)

'00)

For and on behalf of the Board of Directors of
CLASSIC GROWERS LTD

b

L, 4,1, W,r"-*q K'='m.CI
(Sangeeta Roy)P^,rJt.- D"h*--^

Place: Kolkata

Oatei 0L/O9/2023

,b
(Rabindra Goyal)

Managing Director mpany Secretary
DrN - 00532 o b No. 437232

o
f

S-S..a l\

CA Pratik Dokania

Partner

Memb No.310922
UDIN:233109228GXDXV6278

o

(Sanjay

Chief Financial Officer
DIN - 00532067

31-03-2023 31-03-2022Particulars
No. of Shares Amount No. ofShares

60,00,000 6,00,000.00 60,00,000 6,00,000.00

Issued, subscribed and tully paid up equity
shares outstanding at the beginning ofthe year
Changes in equity share capitaldue to prior
period errors

Restated balance at the beginning ofthe
curent reporting year

d: Shares issued during the year

agajnst employee stock option
lssued, subscribed and fully paid up equity
shares outstanding at the end ofthe year

- On a preferential basis

- against rights issue

60,00,000.00 6,00,000.00 60,00,000.00 6,00,000.00

Particulars General
Reserve

Reserve u/s 45-lC of
Reserve Bank of lndia

Act, 1934
Retained
earnings Total

Balance al April 1, 2021 3,99,976.23 64,918.04 2,V5,161.07 7,40,055.34
e year

March31,2022
compre

46,187.79 46,'tB7.79

Transfer from/(to) RBI Reserve Fund in terms of
section 45lC of Reservce Eank of lndia Act, 1934 9,238.00 -9,238.00
Balance at March 31, 2022 3,99,976.23 74,156.04 3,12,110.86 7,86,243.13
Total comprehensive income foi tFe year e.ndal--
March 31, 2023 -2,63,147.07 -2,63,147.O7

Transfer from/(to) RBI Reserve Fund in terms of
section 45lC of Reservce Bank of lndia Act, 1934

Balance at [4arch 31, 2023 3,99,976.23 74,156.O4 48,963.79 5,23,096.06

HO$IRAH
?11102

(OLI(AIA

For Dokania 5. Kumar& Co

Chartered Accountants
FRN 322919E

(Sandeep Agarwal)
Director

DrN - 00s57801
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NOTE NO. 1

CLASSIC GROWERS LIMITED
Notes to Financial Statements as at and for the year ended 31st March 2023

1. CORPORATE INFORMATION
Classic Growers Limited (the Company) is a public limited company domiciled in India with its registered offlce
located at 68A Karnani Estate, 2nd Floor, 209 A J C Bose Road, Kolkata, WB 700017. Its equity shares are listed
on stock exchanges in India. The Company is registered with the Reserve Bank of India CRBI') as a Non-
Banking Financial Company - Non-Systemically Important Non-Deposit taking company ("NBFC-NSIND') The
Company caters to domestic markets, The corporate Identification Number (CIN) of the company is
1011 19W81992P1C055908.
2. SIGNIFICANT ACCOUNNNG POLICIES

A) Statement of compliance

The financial statements have been prepared in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and
the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules,
2015 (as amended from time to time) issued by the Ministry of Corporate Affairs in exercise of the powers
conferred by section 133 read with sub-section (1) of section 210A of the Companies Act, 2013. In addition, the
applicable regulations of the Reserve Bank of Indi (RBI) and the guidance notes/announcements issued by the
Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) are also applied.

B) Basis of Preparation
The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Statement of Changes in Equity are prepared and
presented in the format prescribed in the Division IU of Schedule III of the Companies Act, 2013 (the Act).
The Statement of Cash Flows has been prepared and presented as per the requirements of Ind AS.

A summary of the significant accounting policies and other explanatory information is in accordance with the
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) as specifled under Section 133 of the Act
and accounting principles generally accepted in India, Financial assets and financial liabilities are generatly
reported gross in the balance sheet. They are only offset and reported net when, in addition to having an
unconditional legally enforceable right to offset the recognised amounts without being contingent on a future
event, the parties also intend to settle on a net basis,

Amounts in the financial statements are presented in Indian Rupees in hundreds, which is also the Company's
functional currency and all amounts have been rounded off to the nearest hundreds unless otherwise indicated.
C) Basis of measurement:
The financial statements have been prepared on the historical cost basis except for certain financial
instruments that are measured at fair values at the end of each reporting period as explained in the accounting
policies below.

Historical cost is generally based on the fair value of the consideration given in exchange for goods and
services at the time of entering into the transaction.

C) Fair Value Measurement
Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly
transaction between market participants atthe measurement date, regardless of whether that price is directly
observable or estimated using another valuation technique. In estimating the fair value of an asset or a liability,
the Company takes into account the characteristics of the asset or liability if market participants would take
those characteristics into account when pricing the asset or liability at the measurement date.

Fair value for measurement and/ or disclosures in these flnancial statements is determined on such a basis. and
measurements that have some similarities to fair value but are not fair value, such as net realisable value in
Ind AS 2 - Inventories or value in use in Ind AS 36 - Impairment of Assets.

(l(
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. Level 1 inputs are quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities that the
Company can access at the measurement date;

. Level 2 inputs are inputs, other than quoted prices included within Level 1, that are observable for the asset
or liability, either directly or indirectly; and

. Level 3 inputs are unobservable inputs for the asset or liability.

C) Use of estimates and critical accounting judgements

In preparation of the financial statements, the Company makes judgements, estimates and assumptions about
the carrying values of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and
the associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be
relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and the underlying assumptions are reviewed on an on-going basis. Revisions to accounting
estimates are recognised in the period in which the estimate is revised and future periods affected.

Significant judgements and estimates relating to the carrying values of assets and liabilities include useful lives
of property, plant and equipment and intangible assets, impairment of property, plant and equipment,
intangible assets and investmentsr provision for employee benefits and other provisions, recoverability of
deferred tax assets, commitments and contingencies.

Judgements:
Information about judgements made in applying accounting policies that have most significant effect on the
amount recognised in the financial statements is included in the following note:
- classification of financial assets: assessment of the business model within which the assets are held and
assessment of whether the contractual terms of the financial asset are solely payments of principal and interest
on the principal amount outstanding.

D) Property, Plant and Equipment
An item of property, plant and equipment is recognised as an asset if it is probabte that the future economic
benefits associated with the item will flow to the Company and its cost can be measured reliably. This recognition
principle is applied to the costs incurred initially to acquire an item of property, plant and equipment and ilso to
costs incurred subsequently to add to, replace pat of, or service it. All other repair and maintenance costs,
including regular servicing, are recognised in the statement of profit and loss as incurred. When a replacemeni
occurs, the carrying value of the replaced part is de-recognised. Where an ltem of property, plant and equipment
comprises major components having different useful lives, these components are accounted for as separate
items. Subsequent expenditure on PPE after its purchase is capitalized only if it is probable that the iuture
economic benefits will flow to the enterprise and the cost of the item can be measured reliably.

Property, plant and equ,pment are stated at acquisition cost, less accumulated depreciation and impairment. The
acquisition cost includes all direct costs and expenditures incurred to bring the asset to its working condition and
location for its intended use. Trial run expenses (net of revenue) are capitalised. Borrowing costs incurred during
the period of construction is capitalised as part of cost of the qualifying assets.

The gain or loss arising on disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and
the carrying value of the asset, and is recognised in the statement of profit and loss.

In addition, for financial rePorting purposes, fair value measurements are categorised into Level 1, 2 or 3 based
on the degree to which the inputs to the fair value measurements are observable and the significance of the
inputs to the fair value measurement in its entirety, which are described as follows:

'{



Depreciable amount for tangible property. plant and equipment is the cost of an asset, or other amount
substituted for cost, less its estimated residual value. Depreciation on tangible property, plant and equipment
deployed for own use has been provided on the written down value method as per the useful life prescribed in
Schedule II to the Companies Act, 2013. The estimated useful life and residual values are also reviewed at each
financial year end with the effect of any change in the estimates of useful life/residual value is accounted on
prospective basis, Depreciation for additions to/deductions from owned assets is calculated pro rata to the
remaining period of use. Depreciation charge for impaired assets is adjusted in future periods in such a manner
that the revised carrying amount of the asset is allocated over its remaining useful life. All capital assets with
individual value less than Rs. 5,000 are depreciated fully in the year in which they are purchased.

Depreciation and Amortisation

E) Revenue Recognition

Interest:
Interest income on Fixed Deposits and on Loans given is recognized on a time proportion basis taking into
account the amount outstanding and the interest rate applicable. The Company assesses the collectability of the
interest on credit impaired assets at each reporting date. Based on the outcome of such assessment, the interest
income accrued on credit impaired flnancjal assets are either accounted for as income or written off as per the
write off policy of the Company. The interest in case of income on Non-Performing Assets are recognized as and
when received, as per prudential norms of the Reserve Bank of India (RBI).

Income from investment is recognized on the basis of generally accepted accounting principles on sale of
investment

All other items of income are recognized on an accrual basis, when there is no uncertainty in the ultimate
realization/collection.

F) Financial instruments
Financial assets and financial liabilities are recognised when the Company becomes a party to the contractual
provisions of the instrument. Financial assets and liabilities are initially measured at cost. Transaction costs that
are directly attributable to the acquisition or issue of Rnancial assets and financial liabilities (other than financial
assets and financial liabilities at fair value through profit and loss) are added to or deducted from the fair value
of the flnancial assets or financial liabilities, as appropriate, on initial recognition, The transaction costs directly
attributable to the acquisition of flnancial assets and financial liabilities at fair value through profit and loss are
immediately recognised in the statement of profit and loss.

Effective i nterest method
The effective interest method is a method of calculating the amortised cost of a financial instrument and of
allocating interest income or expense over the relevant period. The effective lnterest rate is the rate that exac y
discounts future cash receipts or payments through the expected life of the financial instrument, or where
appropriate, a shorter period.

a) Financial assets
(D Classiflcation
on initial recognition, depending on the Company's business model for managing the financial assets and its
mntractual cash flow characteristics, a financial asset is classified as measured aq
1) amortised msu
2) fair value through other mmprehensive income (FVOCI); or
3) fair value through profit and loss (FVrPL).
Financial assets are not reclassified subsequent to their initial recognition, except if and in the period the Company
changes its business model for managing financial assets,

Financial assets at amortised cost
Financial assets are subsequently measured at amortised cost if these financial assets are held within a
business model whose objective is to hold these assets in order to collect contractual cash flows and the
contractual terms of the flnancial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of
principal and interest on the principal amount outstanding. Investment in associates are recognised at cost.
Business model nt
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The Company makes an assessment of the objective of the business model in which a financial asset is held at
a portfollo level because this best reflects the way the business is managed and information is provided to
management. The information considered includes:

- the s-tated policies and objectives for the portfolio and the operation of those policies in practice,

- how the performance of the portfolio is evaluated and ieported to the Company's management;
- the risk that affect the performance of the business model (and the financial assets held within that business
model) and how those risk are managed;

- the frequency, volume and timing of sales of financial assets in prior periods, the reasons for such sales and
expectation about future sales activity.
- How managers of the business are compensated (e,9, whether the compensation is based on the fair value of
the assets managed or on the contractual cash flows collected).

At initial recognition of a financial assetr the Company determines whether newly recognized financial assets
are part of an existing business model or whether they reflect a new business model. The Company reassess its
business models each reporting period to determine whether the business

models have changed since the preceding period.

Assessment whether contractual cash flows are solely payments of principal and interest

For the purposes of this assessment, 'principal' is defined as the fair value of the flnancial asset on initial
recognition. That principal amount may change over the life of the financial assets (e.9, if there are payments
of principal). Amount of'Interest' is deflned as consideration for the time value of money and for the credit risk
associated with the principal amount outstanding during a particular period of time and for other basic lending
risks and costs (e.9. liquidity risk and administrative costs), as well as a profit margin.

In assessing whether the contractual cash flows are solely payments of principal and interest, the Company
considers the contractual terms of the instrument, This includes assessing whether the financial asset contains
a contractual term that could change the timing or amount of contractual
cash flows such that it would not meet this condition. In making this assessment, the Company considers:
- Contingent events that would change the amount or timing of cash flows;
- Terms that may adjust the contractual coupon rate, including variable interest rate features;
- Prepayment and extension features; and
- Terms that limit the Company's claim to cash flows from specified assets.

Financial assets measured at fair value

Financial assets are measured at fair value through other comprehensive income if these flnancial assets are
held within a business model whose objective is to hold these assets in order to collect contractual cash flows
or to sell these financial assets and the contractual terms of the flnancial asset give rise on specified dates to
cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.
The Company in respect of equity investments (other than in subsidiaries, associates and joint ventures) which
are not held for trading has made an irrevocable election to present in other comprehensive income subsequent
changes in the fair value of such equity instruments. Such an election is made by the Company on an
instrument by instrument basis at the time of initial recognition of such equity investments,
Financial asset not measured at amortised cost or at fair value through other comprehensive income is carried
at fair value through the statement of profit and loss.
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Subsequent measurement and gains and losses

Financial assets at FWPL: These assets are subsequently measured at fair value. Net gains and losses,
including any interest or dividend income, are recognised in the statement of profit or loss. The transaction
costs and fees are also recorded related to these instruments in the statement of proflt and loss

Financial assets at amortised cost: These assets are subsequently measured at amortised cost using the
effective interest method. The amortised cost is reduced by impairment losses. Interest income, foreign
exchange gains and losses and impairment are recognised in the statement of proflt or loss, Any gain or loss on
derecognition is recognised in the statement of profit or loss,

Financial assets (other than Equity Investments) at FVOCI: Financial assets that are held within a business
model whose objective is achieved by both, selling financial assets and collecting contractual cash flows that
are solely payments of principal and interest. are subsequently measured at air value through other
comprehensive income. Fair value movements are recognized in the other comprehensive income (OCI).
Interest income measured using the EIR method and impairment losses, if any are recognised in the statement
of Profit and Loss. On derecognition, cumulative gain or loss previously recognised in OCI is reclassified from
the equity to the statement of Profit and Loss,

Equity investments at FVOCI: These assets are subsequently measured at fair value. Dividends are recognised
as income in the Statement of Profit and Loss unless the dividend clearly represents a recovery of part of the
cost of the investment, Other net gains and losses are recognised in OCI and are not reclassified to profit or
loss

Reclassifications within classes of financial assets

Financial assets are not reclassified subsequent to their initial recognition/ except in the period after the
Company changes its business model for managing financial assets. The classification and measurement
requirements of the new category apply prospectively from the first day of the flrst reporting period following
the change in business model that result in reclassifying the Company,s financial assets

Impairment of financial assets

In accordance with Ind AS 109, the company applies expected credit loss (ECL) model for measurement and
recognition of impairment loss onthe following financial assets:
. Financial assets that are debt instruments, and are measured at amodised cost e.g., loans, debt securities,

deposits and trade receivables
. Financial assets that are debt instruments and are measured as at FVTOCI
. Trade receivables or any contractual right to receive cash or another financial asset that result from
transactions that are within the scope of Ind AS 18

The Company follows 'simplified approach'for recognition of impairment loss allowance on trade receivables.
The application of simplified approach does not require the Company to track changes in credit risk. Rather, it
recognises impairment loss allowance based on lifetime ECLS at each reporting date, right from its initial
recognition.

For recognition of impairment loss on other financial assets and risk exposure, the Company determines that
whether there has been a significant increase in the credit risk since initial recognition. If iredit risk has not
increased significantly. l2-month ECL is used to provide for impairment loss. However, if credit risk has
increased signiflcantly, lifetime ECL is used, If, in a subsequent period, credit quality of the instrument
improves such that there is no longer a significant increase in credit risk since initial recognition, the Company
reverts to recognising impairment loss allowance based on 12-month ECL.
Lifetime ECL are the expected credit losses resulting from all possible default events over the expected life of a
financial instrument, The 12-month EcL is a portion of the lifetime ECL which results from default events that
are possible within 12 months after the reporting date. ECL is the difference between all contractual cash flows
that are due to the Company in accordance with the contract and all the cashflows that the entity expects to
receive (i.e., all cash shortfalls), discounted at the original EIR.
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EcLimpairmentlossallowance(orreversal)recognizedduringtheperiodisrecognizedas-income/expensein
ii,e rtai"ment of profit and loss. This amount is riflected under the head'other expenses'in the statement of

pr&t 
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loss. The balance sheet presentation for various financial instruments is described below:

Financial assets measured as at amortised cost: EcL is presented as an allowance, i'e', as an integral part of

the measurement of those assets in the balance sheet. The allowance reduces the net carrying amount' until

the asset meets write-off criteria, the company does not reduce impairment allowance from the gross carrying

amount.

Debt instruments measured at FvTocI: Since financial assets are already reflected at fair value' impairment

allowance is not further reduced from its value. Rather, EcL amount is presented as'accumulated impairment

amount' in the OCI.

Forassessingincreaseincreditriskandimpairmentloss,theCompanycombinesflnancialinstrumentsonthe
basis of shared credit risk characteristics wiih the objective of facilitating an analysis that is designed to enable

signifl cant increases in credit risk to be identified on a timely

Derecognition of financial assets

in" co"rpuny a"-recognises a flnancial asset only when the contractual rights to the cash flows from the asset

expire, oi it tiansfers the flnancialasset and substantially all risks and rewards of ownership of the asset to

another entity.

If the company neither transfers nor retains substantially all the risks and rewards of ownership and continues to

.oit.L'tt'" trunrr"rred asset, the company recognises its retained interest in the assets and an associated liability

for amounts it maY have to PaY'

If the company retains substantially all the risks and rewards of ownershiP of a transferred financial asset' the

company continues to recognise the financial asset and also recognises a collaterallsed borrowing for the

proceeds received.

b) Finahcial liabilities and equity instruments

Classification as debt or equity
Financial liabilities and equity instruments issued by the company are classified according to the substance of

the contractual arrangements entered into and the definitions of a financial liability and an equity instrument.

Equity instruments
Anequityinstrumentisanycontractthatevidencesaresidualinterestintheassetsofthecompanyafter
deducting all of its liabilities. Equiw instruments are recorded at the proceeds received, net of direct issue costs'

Financial Liabilities
riiJ" ;.J"i6"i payables are initially measured at fair value, net of transaction costs, and are subsequently

measured at amodlsed cost, using theeffective interest rate method where the time value of money is signiflcant'

Interest bearing bank loans, overdrafts and issued debt are measured at fair value'

Derecognition of fl nancial liabilities

it 
" 

Coi'prny O"r"cognises finarrcial liabilities when, and only when, the Company's obligations are discharged,

cancelled or they exPire,

Cash, Cash equivalents and bank balances

iar1r, i*6 equivalents and bank balances include balance in current accounts, are carried at amortised cost'

G) Impairment of assets:

UponanobservedtriggertheCompanyreviewsthecarryingam-olntsofitsPPEtodetermineWhetherthereis
anv indication that the asset nauu lufflrea ,n impairment l-oss. If such indication exists, the PPE are tested for

impairment so as to determine the impairment loss, if any'

Impairment loss is recoqnised when the carrying amount of an asset exceeds its recoverable amount'

Recover able amount is the higher of fair value less cost of disPosal and value in use. In assessing val

the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate th

current sments of the time value of and the ris flc to the as which the estim
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of future cash flows have not been adjusted,

If recoverable amount of an asset is estimated to be less than its carrying amount, such deficit is recognised
immediately in the Statement of Profit and Loss as impairment loss and the carrying amount of the asset is
reduced to its recoverable amount, When an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the
asset is increased to the revised estimate of its recoverable amount so that the increased carrying amount does
not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss is recognised for the
asset in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in the Statement of Profit and
Loss.

H) De-recognition of property, plant and equipment
An item of property, plant and equipment is derecognised upon disposal or when no future economic benefits are
expected to arise from the continued use of the asset. Any gain or loss arising on the disposal or retirement of an
item of PPE is determined as the difference between the sales proceeds and the carrying amount of the asset and
is recognised in the Statement of Proflt and Loss. An intangible asset is derecognised on disposal, or when no
future economic benefits are expected from use or disposal. Gains or losses arising from de-recognition of an
intangible asset, measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the
asset, are recognised in the Statement of Profit and Loss.

I) Non.Current Assets held for sale:

Non-cqrrent assets are classified as held for sale if their carrying amount is intended to be recovered principally
through a sale (rather than through continuing use) when the asset is available for immediate sale in its present
condition subject only to terms that are usual and customary for sale of such asset and the sale is highly probable
and is expected to qualify for recognitlon as a completed sale within one year from the date of classification.

Non-current assets classified as held for sale are measured at lower of their carrying amount and fair value less
costs to sell,

J) Provisions and Contingencies

Provisions

Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of past
events, and it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle
the obligation, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. When the effect of the
time value of money is material. the Company determines the level of provision by discounting the expected
cash flows at a pre-tax rate reflecting the current rates specific to the liability. The expense relating to any
provision is presented in the Statement of Profit and Loss net of any reimbursement.

Contingent assets/liabilities
A possible obligation that arises from past events and the existence of which will be confirmed only by the
occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events not wholly within the control of the Company
or; present obligation that arises from past events where it is not probable that an outflow of resources embodying
economic benefits will be requlred to settle the obligation; or the amount of the obligation cannot be measured with
sufficient reliability are disclosed as contingent liability and not provided for. Contingent assets are disclosed where
an inflow of economic benefits is probable. Contingent assets are not recognised in the financial statements
Provisions, contingent liabilities and contingent assets are reviewed at each Balance Sheet date. Where the
unavoidable costs of meeting the obligations under the contract exceed the economic benefiE expected to be
received under such contract, the present obligation under the contract is nised and measured as a provision
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Losses on initial classification as Held for sale and subsequent gains & losses on remeasurement are recognised
in Statement of Profit and loss, Once classifled as Held for sale, the assets are no longer amortised or
depreciated.
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K) Income taxes
Tax expense for the year comprises current and deferred tax, The tax currently payable is based on taxable
profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the statement of profit and loss because
it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it fufther excludes
items that are never taxable or dedudible. The Company's liability for current tax is calculated using tax rates
and tai laws that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period.

Deferred tax is the tax expected to be payable or recoverable on differences between the carrying values of
assets and liabilities in the financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of
taxable proflt and is accounted for using the balance sheet liability method.Deferred tax liabilities are generally
recognised for all taxable temporary differences. In contras! deferred tax assets are only recognised to the
extent that it is probable that future taxable profits will be available against which the temporary dtfferences
can be utilised.

The carrying value of deferred tax assets is reviewed at the end of each reporting period and reduced to the
extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset
to be recovered.

Defeffed tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or
the asset is realised based on thetax rates and tax laws that have been enacted or substantially enacted by the
end of the repoding period, The measurement of deferred tax liabilities and assets reflects the tax
consequences that would follow from the manner in which the Company expects, at the end of the reporting
period,ito cover or settle the carrying value of its assets and liabilities.

Deferred tax assets and liabilities are offset to the extent that they relate to taxes levied by the same tax
authority and there are legally enforceable rights to set off current tax assets and current tax liabillties within
that jurisdiction.

Current and deferred tax are recognised as an expense or income in the statement of proflt and loss. except
when they relate to items credited or debited either in other comprehensive income or directly in equity, in
which case the tax is also recognised in other comprehensive income or directly in equity,

Deferred tax assets include Minimum Alternate Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws in India. which
is likely to give future economic benefits in the form of availability of set off against future income tax liability.
MAT is recognised as deferred tax assets in the Balance Sheet when the asset can be measured reliably and it is
probable that the future economic benefit associated with the asset will be realised.

L) Segment Reporting
Identifiaation of Segments
The Company has identified "Financing Activity" as its sole operating segment and the same has been treated
as primary segment. AII other activities of the Company revolve around the main businesses. This in the
context of Ind AS 108 - operating segments reporting are considered to constitute reportable segment. The
Chief Operating Decision Maker (CODM) of the Company is the Managing D,rector along with the Board of
Directors in the operating segment. Operating segment disclosures are consistent with the information
reviewed by the CODM

M) Earnings Per share
Basic earnings per share is calculated by dividing the net pront or loss for the period attributable to equity
shareholders by the weighted average number of equity shares outstanding during the period.

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity
shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the
effects:of all dilutive potential equity shares.

N) The financial statements have been reviewed by the audit committee and subsequently approved by the Board
of Directors ng held on April 28,2023
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O) previous year figures have been regrouped / reclassified to make them comparable with those of current year

P) Recent accounting pronouncements :

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) on 31st March 2023 through Companies (Indian Accounting Standards)

Amendment Rules, 2023 has notified the following amendments to IND AS which are applicable for the annual

periods beginning on or after 1st April, 2023.

Ind AS 1 - Presentation of Financial Statements

Ind AS 8 - Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors

Ind AS 12 - Income Taxes

Ind AS 34 - Interim Financial Repoding

Ind AS 101 - First-time Adoption of Indian Accounting Standards

Ind AS 102 - Share-based Payment

Ind AS 103 - Business Combinations

Ind AS 107 - Financial Instruments: Disclosures

Ind AS 109 - Financial Instruments

Ind AS 115 - Revenue from Contracts with Customers

The company is in process of evaluating the impact of such amendments,
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2 Cash and Cash E ivalents

3 Loans

CLASSIC GROWERS TIMITED
Notes on accounts forming part of financial statements

w.

(_,,

(Rupees in'00)

(Rupees in'00)

Rupees in'00)

t

(_

3.1 Details of Loans repayable on demand and without specifying any terms or period of repayment given to KMp /
Reiated Parties

o

( C
rJ aJ

f

Particulars 31-03-2023

Amount

31-03-2022

Amount

1,065.16

12,298.37

1,262.77

30,787.49

Cash on Hand (as cerliied by the mangement)

Balance with Banks in cunenl accounts

Total 13,363.53 32,050.26
Earmarked balances with banks

lhe extent held as margin money or security
against the borrowings, guarantees, other commitments
Balances with banks

Particulars 31-03-2023

Amount

31-03-2022

Amount
(A) At amortisod cost
(i) Loans repayable on demand

- lJnsecured

Less: lmpairment loss allowance

Total

(B)

(l) Loans in lndia
(i) At amortissd cost

- Others

LesS: lmpairment loss allowance

(ll) Loans outside lndia

Total net loans at fair value through profit or loss

8,85,719.79

2,32,800.00

8,83,790.01

6,52,919.79

8,85,719.79

2,32,800.00

8,83,790.01

B,83,790.01

6,52,919.79 8,83,790.01

31-03-2023 31-03-2022
Type of Borrower Amount

of Loan
Outstanding

o/o

Amount
of Loan

Outstanding

o/o

4,60,872.49 70.590/0 6,65,749.47 7s.330/0

Promoterc

Directors

Key Managerial Personnels

Related Parties

Total 4,60,872.49 70.59% 6,65,749.47 75.33%

tc



3'l-03-2022Parliculars
No. of Shares No. of Shares Amounl

3,958.00

4,142.00

6,000.00

2,50,000.00

160.00

4,500.00

148.00

5,498.00

78,000.00

320.00

390.00

10.000.00

10,000.00

27,000.00

4,00,116.00 4,27,208.70

4,00,116.00 4,27,208.70

39,580

41,420

1,000

2,50,000

8,000

9,000

7A00

29,900

78,000

16,000

390

1,00,000

20,000

4,00,116.00

10,178.95

39,580

41,420

1,000

2,50,000

8,000

9,000

7,400

29,900

78,ooo

16,000

390

'1,00,000

20,000

N.A,

4,27,208.70

10,126.76

Equity lnstruments

lnvestment in Associatgs (unquoted)

Name of associate
Biltech Engineers Pvt Ltd, Class A(equity shares of'
10/- each fully paid up)
Biltech Engineers Pvt Ltd, Class B(equity shares of'
1 0/- each tully paid up)

vash Construction Pvt Ltd (equity shares of' 1O/-
each fully paid up)

Achievement Builders Pvt Ltd (equity shares of 1O/-
each tully paid up)

Anulya Mercantile Pvt Ltd (equily shares of' 1O/-
each ,ully paid up)
Shintex Trading A Ltd (equity shares of' 1O/- each
fully paid up)

Shillok Vyapaar Pvt Ltd (equity shares of' 10/- each
tully paid up)

ShirajTradeB Pvt Ltd (equity shares of' 1O/- each
fully paid up)*
BSBK Pvt Ltd (equity shares of' 1004 each fu y paid
up)

Pintex Vyapaar Pvt Ltd (equity shares of '10/- each
fully paid up)
Pride lnfraslructure Pvt Ltd (equity shares of' 1O/-
each fully paid up)

lnvestment in Others (unouoted)

lncone Finance Ltd (equity shares of' 10/- each fully
paid up)

Preference Shares

lnvesunent in Associates lunouoted)

Name ol associate
vash Construction Pvt Ltd (6% non-convertible

redeemable preference shares of lO/- each fully
paid up)

(B) At fair value throuoh profit & loss
Other investments

PaintingE

Total investments

(c)

(l) lnvestmente outside lndia

(ll) lnvestments in lndia

Total

(D)

Less: Allowance for impairmenl loss

Total (C-D)

At

3,89,937.05 4,17,08'1.94

@
4lnvestments (Rupees in'00)

3,958.00

4,142.00

6,000.00

2,50,000.00

160.00

4,500.00

.148.00

5,498.00

78,000.00

320.00

390.00

I

10,000.00

10,000.00

54,092.70

*' The Company has applied for stiking off its name to the Registrar ofCompanies, Kotkata on 2gtO3lZO23

5 OtherFinancialAssets (Rupees in'00)
Particulars 31-03-2022
Security deposits

lnterest accrued but not due on loans

Less: lmpairment loss allowance

Total

47.34

71,491.52
47.34

48,255.78

48,343.12
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31-03-2023

N.A.

31-03-2023 
|

71,538.86 |



6 lnventories (Rupees in'00)
ParticulaIs 31-03-2022
Stock-in-trade

Total

20.70 20.70

20.70

7 Current Tax Asset (Rupees
Particulars 31-03-2023 31-03-2022
Advance tax and tax deducted at source C.Y.: adjusted with provison for
income tax (refer note no. 1'l) (P.Y.: net of provision for tax Rs. 987,4301
)
lncome tax refundable

Total
5,660.10

5,564.04

5,660.'10 5,564.04

8 Deffered Tax Assets (Rupees in'00)

(Rupees in'00)
Particulars 31-03-2023 31-03-2022
Prepaid expenses

Total
121.35 130.80

121.35 130.80

L1 Current tax liability (Rupees in'00)
Parliculars 31-03-2022
Provision for taxation (C.Y; after adjusting TDS of Rs. 5,66,010/-) (p.y
adjusted with advanc€ tax and TDS, refer note no. 7)

Total

11.1 The income tax ense consist of the followin (Rupees in'00)
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Particulars 31-03-2023 31-03-2022

205.91 221.0A

a. Detfered tax asset:

i) Related to property, plant & equiment

b. Defered Tax Liabilities

Total 205.91 221.00

Particulars 31-03-2023 31-03-2022

15,937.99

173.44

9,874.30

2,004.76

16,111.43

15.09

'11,879.06

-4.12

15.09 -4.12

Curent tax:

Cunent tax expensb for the year

Current tax benefit pertaining to prior years

Deferred tax (benefit)/charge

Origination and reversal of temporary differences

Change in tax rates

Total income tax expense forthe year 16,126.52 11,474.94

CLASSIC GROWERS LIMITED

31-03.20231

20.70 |

10 Other Non-Financial Assets

31-03-2o23l

9,385.95 

|

9,385.95 |



CTASSIC GROWERS LIMITED

11_2 The reconciliation of estimated income tax expense at statutory income tax rate income tax expense reported in

statement of profit and loss is as fotlows:
(Rupees in'00)

Particulars 31-03-2023 31-03-2022

urrent tax:

Prolit before income taxes

lndian statutory income tax rate

Expected income tax expense
ial 

"?""i.i"airstrents 
to rEconcile expected income tax expeni-e

to rcported income tax expense:

Tax on expense not tax deductible

Total income tax

-2,47,020.55

26.00

- .,225.34

80,'163.33

58,062.73

26.00

15,096.00

-5,221.70

15,937.99 9,874.30

The Company's reconciliation ofthe effective tax rate is based on its domestictax rate applicable to respective financial years

(Rupees in'00)

Particulars 31-03-2023 31-03-2022

Contingent provision on standard assets

Total 1,81'1.03 2,330.21

13 Other current liabilities in'00)

14 Share capital (Rupees

(Rupees in'00)

Particulars 31-03-2023 31-A3-2022

ISSUED SUBSCRIBEO & PAID UP

6000000(6000000) Equity shares of '10/-

Total

6,00,000.00 6,00,000.00

6,00,000.00 6,00,000.00

i 1.1

L4.2

Terms/riohts attached to eouitv sharesi

The company has only one class of equity shares having a par value of Rs 10 per share. Members ofthe company holding equity

shares capitai ttrerein 
'have 

a right to vote; on every resolution placed before the company and right to receive dividend. The voting

rignti on a potls in proportion io the share ofthe paid up equity capitalofthe Company held by the shareholders. The_company

olchres dividends in lndian rupees. The finaldividend proposed by the Boad of Directors is subiect to the approval ofthe

Shareholders in the ensuing AnnualGeneral Meeting.

ln the event ofliquidation ofthe Company, the holders oI equity shares will be entitled to rec€ive remaining assets ofthe Company,

afler distribution of all preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the

shareholders.

the at the end of

o(.)

31-03-202231-03-2023Particulars
63.00

540.78

90.00

1,005.14

603.78't,095.14

Statuatory LiabilitieB

Others - Accrued expenses

Total

31-03-202231-03-2023Particulars

6,00,000.006,00,000.00

6,00,000.006,00,000.00
6OOOOoo (P.Y.: 6000000)Equity shares pf 10 each

Total

AUTHO PITALISED SHARE

31-03-202231-03-2023
AmountNo. of SharesNo. of Shares Amount

Particulars

6,00,000.0060,00,000 6,00,000.00

6,00,000.006,00,000.00 60,00,00060,00,000

At the beginning of the Year

Issued during the year

Less: buy-back

Outstanding at the end ofthe Year
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2,330.21

60,00,000
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31-03-2023 31-03-2022Name of the shareholder
No. of Shares %

Satyam Commodeal Pvt Ltd 13,57,292 22.62 13,57,292 22.62

CLASSIC GROWERS TIMITED

L4.3 reh than

m as

s of s in the 31

14.5 Capital Management

The objective ofthe Company's capital Management is to maximise shareholder value, safeguard business continuity and support the'! growth of its subsidiaries The Company dete.mines the capital requirement based on annual operating plans and long-term and other
strategic investment plans. The funding requirements are met through loans and operating cash flows generated. The debt equity ratio
is 0.00 as at ftrarch 31, 2023 (as at March 31, 2022 is 0.00)

- During the year ended March 31, 2023, the Company has paid nil dividend. (py 202.1-22 _ Rs. Nit).

14.6 There are no shares in the preceding 5 years allotted as fully paid up without payment being received in cash / bonus shares / bought
back

14.7 There are no shares reserved for issue under options and conkacts/commitments for the sale of shares or disinvestment

15 Other Equ

15.1 Reserve u/s 45 lc ofthe Reserve Bank of lndia Act. 1934: The company created a reserve pursuant to section 45 lc of the Reserve
Bank of lndia Act, 1934 by transfening amount not less than twenty per cent of its net profit every year as disclosed in the
Statement of Profit and Loss and before any dividend is declared.

15.2 General reserve: Under the erstwhile Companies Acl '1956, general reaerve was upon amalgamation in the financiat year 19g7-9g.

ined eam ings represent the amou ofaccumulated earninss of the Com

oory w

f-
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o
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Particulars No. of Shares % change during the year
Sandeep Agarwal 300 0.01
Rabindra Goyal 2,60,500 4.34
Satyam Commodeal Pvt Ltd 13,57,292 22.62

Particulars No. of Shares % change during the year
Sandeep Agarwal 300 0.01
Rabindra Goyal 2,60,500 4.34
Satyam Commodeal Pvt Ltd 13,57,292 22.62

Padculars 31-03-2023 31-03-2022

74,156.04 64,918.04

9,238.00

74,156.04 74,156.04

3,99,976.23 3,99,976.23

3,99,976.23 3,99,976.23

3,12,110.86

(2,63,147.07)
2,75,t61.07

46,187.79

9,238.00

48,963.79 3,12,110.86

Reservs u/s 45lC of RBlAct 1934

Opening Balanc€

Add: Additions during the year

Closing Balance

Opening Balanc€

Add: Profit for the year

Less: Iransferred to Reserve u/s 45 lC of RBI Act 1934
Closing Balance

Tolal

GEneral reserve

Opening Balance

Add: Additions during the year

Closing Balance

5,23,096.06 7,A6,243.i3
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CLASSIC GROWERS I.IMITED
15 lnterest income (Rupees in'0

Particulars 31-03-2023 31-03-2022
Flnancialassets measured at amortised cost:
lnterest on loans

Total
78,054.28 54,441.29

78,054.28 54,441.29

17 Net gain/(Loss) on fair value chan S

18 Other income

19 lmpairment on financial instruments

20 Em loyee benefits expenses

21 De ation, amortization and im rment

Particulars 31-03-2022
lnterest on income tax refund

Other income

Total 6.10

(Rupees

(Rupees in'00)

(Rupees in'00)

in'00)

in'00)

Particulars 31-03-2023 31-03-2022
On financial instrumenis measured at amortised cost:

lnvestments

Loans

Total

52.19

2,81,232.44 -20.00

2,81,284.23 -20.00

1.1f,S 4t
(.)

"hIA ?_

Particulars 31-03-2023 31-03-2022

727.49

(27,092.70)

28,352.92Gain on sale of investrnenls

lB) fairvalue chanqes

Net gairv(Loss) on fair value changes

Total

profit or lossvalue throuo

-26,365.21 28,352.92

Particulars 31-03-2023 31-03-2022

6,'173.26

3,600.00

Salaries

Directo/s Remuneration

Staff welfare expenses

Total 9,773.26

Particulars 31-03-2023 31-03-2022

497.39Depreciation on property, plant and equipment (refer note 9)

Total 497.39

rcrd*arl
(J r

)

ow

31-03-20231

269.50 I

6.03 I 6.10

2?5.$ |

6,314.17 I

,.ooo.oo 
I

70 56 I

s,ssa.ze I

ss+.lo I

T 35436



CLASSIC GROWERS LIMITED
22 Other enses

23 Basic and Diluted Earnings per share [EPS] computed in accordance wjth lndian
Accounting Standard (lnd AS 33 "Earnings per Share"

w
Y.U

in'00)

(Rupees in'00)

w
5. c,

4f^
f (-)

Y.

!-AH
j'
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Particulars 31-03-2023 31-03-2022

826.00

236,00

1,196.80

50.50

17.61

265.50

5.90

224.52

63.00

945.99

472.00

265.50

1,041.90

178.18

47.20

211.90

1,237.26

238.75

223.88

600.00

30.00

889.'t0

82.40

21.42

265.50

5.90

276.76

42.00

8B8.06

295.00

265.50

910.75

177.00

45.00

5,500.00

1,866.74

202.94

1,473.28

130.'14

209.90

180.20

Rent, Taxes and energy cost

Repairs maintenance

Communication expences

Printing & Stationary

Adverlisement & publicity

Auditors Fees and expenses

As Auditor

For other Services

Legal and Professional charges

lnsurance

Bank charges

CDSL Annual charges

Demat Charges

E-Voting expenses

Filing Fees

General expenses

Listing Fees

NSDL Annual Charges

Travelling expenses

Share Transfer agent fees

Website Maintenance Charges

Sundry Balance written off

Provision fordiminution in lnvestment(in assoclate companies)

7,881.01 L4,357.59

Particulars 31-03-2023 31-03-2022
Basic

A. Profit after tax (Rs Hundreds)

B. Weighted average number ofequity shares outstanding
during the year (Nos.)

C. Basic earning per share (in Rs) [,A,/B]

Diluted

A. Protit aftertax (Rs Hundreds)

B. Weighted average number ofequity shares outstandjng
during the year (Nos.)

C. Add: Weighted average no. of potential equity shares on account of
employee stock options (Nos.)

D. Weighted average number of shares outstanding for d ituted EpS
(Nos.) [B+C]
Diluted earnings per share (in Rs) [A,/D]

Face value ofshares (in Rs)

(2,63,147.07)

60,00,000

-4.39

(2,63,147.07)

60,00,000

46,187.79

46,187.79

60,00,000

60,00,000

0.77

xo6*a;e

;i:f

60,00,000
_4.39

10.00

60,00,000

0.77

10.00



CTASSIC GROWERS LIMITED
Notes on accounts forming part of financial statements

23. Other disclosurs puEuant to lnd AS 107 ,,Financial lnstruments: Disclosures,,:
(a) Category-wise classification for applicable financial assets and financial liabilities:

(Rupees in'00)
Particulars As at March 31, 2023 As at March 31,2022

FWPL FWPL

Amortised
cost FVrOCI

Financial assets

Cash and cash equivalents
Loans

lnvestments

Other financial assets

Total financial assets

Financial liabilities
Total financial liabilities

13,363.53
6,s2,9t9.79
3,89,937.05

71,538.86

32,050.26
8,83,790.01
4,77,O8r.94

44343.L2
17,27,759.23 13,81,265.33

(b) Fair value of financial assets and financial liabilities measured at amortised cost; (Rupees in'00)
Particulars As at March 31, 2023 As at March 31, 2022

Carrying value Fair value Carrying value Fair value
Financialassets

Loans

lnvestments

Total financial assets

Financial liabilities

6,52,9L9.79

3,89,937.05

10,42,856.84

6,52,979.79

3,89,937.05

LO,42,856.A4

8,83,790.01

4,77,087.94

13,00,871.95

Note: The carrying amount of other financial assets, cash and cash equivalents as at March 31, 2023 and March 31, 2022, are
considered to the same as fair values, due to their short-term nature, These are classified as Level 3 fair value hierarchy due to
lnclusion of unobservable inputs including counterparty credit risk

(c) Disclosure in pursuent to lnd As 113 "Fair Value lvleasurement" - Fairvalue hierarchy offinancial assets and financial liabilities
measured at amortised cost:
As at March 31,2023 Level 1 Level2 Level 3 Total (Rupees in'00)

Loans

lnvestments

Total financial assets

Financial liabilities
Total financial liabilities

6,52,919.79

3,89,937.05

Discounted

cashflow

6,52,919.79 approach
3,89,937.05

70,42,8s6.84 !0,42,856.84

As at March 31, 2022 Level 1 Level2 Level 3 Total (Rupees in'00)
Financialassets

Loans

lnvestments

Totalfinancial assets

Financial Iiabilities

Total financial liabilities

Discounted
8,83,790.0L cashflow8,83,790.0L

4,77,O8L.94 4,77,OBL.94 approach
13,00,871.95 13,00,871.95

HCfi3 r !
d)&t

o
Sl(U CJ

t-

lAmortised I

lcost JFVTOCI

8,83,790.0L

4,L7,087.94

73,00,87 L.95

Financialassets



CLASSIC GROWERS LIMITED
(d) Maturity profile of assets and liabilities (Rupees in'00)

Particulars
March 3L,2023 March 37,2022

Within
L2 months

After
12 months Total

Within
12 months

After
12 months Total

nancialassets

Cash and cash equivalents
Loans

lnvestments

Other financial assets

Non-financial assets

lnventories

Current tax assets (net)

Deferred tax assets (net)

Property, plant and equipmenl

32,O50.26

5,660.10

1,,97 s.25
121.35 130.80

6,52,979.79

3,89,937.05
71,538.86

13,363.53

6,52,919.79

3,89,937.05

71,538.86

8,83,790.01

4,L7,08!.94
48,343.12

32,0s0.26
8,83,790.01

4,77,O8L.94

48,343.L2

20.70

5,660.10

205.91
1,620.89

L21.35

20.70
5,564.O4

22L.00

19,L44.98 77,L6,243.20 11,35,388.18 37,966.10 73,5L,2L7.02 73,89,777.12
(Rupees in'00)

Particulars
March 31, 2023 March 31,2022

Within
12 months

After
12 months Total

Within
L2 months

After
12 months Total

9,38s.9s
1,811.03

1,095.14

9,385.95

1,81L.03

1,095.14
2,330.2L

603.78
2,330.27

603.78
72,292.72 L2,292.L2 2,933.99

24. Disclosure of related partiEs/related party transaclions pursuant to lnd AS 24 ,,Related pady Disclosures,,
(a) Name ofthe related parties and description of relationship:

RelatiParticulars

Shivani Gupta

Rajal Agarwal

Sanjay Agarwal

Rabindra coyal

Sandeep Agarwal

Sanjana Agarwal

Koushik Sharma

Sangeeta Roy

Sarita Killa

Aahievement Builders (P) Ltd,

Aavash Construclion (P) Ltd.

Beekay Engg. Corporation

Master tut (P) Ltd,

BSBK Pvt. Ltd.

Presidency Builders (P) Ltd.

Shri Satguru buildcon Pvt Ltd

{,1ir

Additional Director

Director

cFo (KMP)

Managing Director

Director

Director

Director

Company Secretary

Company Secretary (resigned on 09.01.2023)

Associate

Associate

Jointly controlled entity

Associate

Associate

Associate

Associate

(.,
S f

w,

13,363.53

20.70

205.91

1,620.89

20,70

5,564.04

227.00

7,975.25

130.80Other non-financial assets

Total

Financigl liabilities
Non-financial liabilities

Current tax liabilities (net)

Provisions

Other non-financial liabilities
Total



(b) Related parlies transactions:

a. Loans oiven and reoavment thereof

Associates

Achievement Builders (P) Ltd

Shillok Vyapaar Pvt Ltd

Shintex Trading Pvt Ltd

Master Art Pvt Ltd

Presidency Builders Pvt Ltd

Shri Satguru Buildcon Pvt Ltd

CTASSIC GROWERS LIMITED

Year ended Loans Given Reoavment lnterest

(Rupees in'00)

Amount qwelttq
related oarties

31.43.2023

31.03.2022

3'1.03.2023

31.03.2022

31.03.2023

31.03.2022

31.03.2023

31 .032022

21,500.00

6,402.48

31.03.2023

31.03.2022

16,715.99

13,975.23

2,27,945.32

2,02,307.04

7,200.00

1,100.00

12,577.71

1,750.00 1,753.14

3,522.51

2,286.26

283.87

500.00

5,018.44

4,938.44

6,830.70

5,576.04

92,030.70

83,018.44

245.12

292.41

348.02

272.36

4,948.02

3,745.t2

4.44

3.14

3,806.74

3,913.90

50,806.74

47,022.51

31.03.2023

31.03.2022

1,700.00

46,995.97

3,974.37

2,540.29

52,924.37

49,536.26

31.03.2023

31.03.2022

3,500.00

440.20

31.03.2023

31.O3.2022

12,500.00

17,46A.46

31.03.2023

3l.03.2022

32,217.34

17,783.87

19,39s.86

14,933.751,493.38

2,32,800.00

2,62,336.23

(Rupees in'00)

25. Ratios Analysis as rEquried Schedule lll of the Companies Act, 2013

^ The Company is registered under the Reserve Bank of lndia Act, 1934 as non-deposit taking non-systemically important NBFC,
hence these rati nerally not applicable.

w

o
K

Year ended
March 31,2023

Year ended
March 31,2022

Amount Amount
Remuneration to key management personnel

Short-term employee benefits paid to:

l\rr Rabindra Goyal (Directors' remuneration)

N4r Sanjay Agarwal, Salary

Ms Sarita Killa, Salary

Ms Sangeeta Roy, Salary

3,600.00

2,760.O0

1,851.61

11,8.7L

3,600.00

2,760.00

2,400.00

Particulars Numerator Denominator
As at
March 3L, 2023

As at
March 37,2022 % variance

(i) Capital ratio
(ii)Tier I CRAR ^
(iii)Tier ll CRAR ^
(iv) Liquidity coverage ratio ^

Net Worth
N,A,

N.A.

N.A.

Risk Weighted assets

N.A.

N.A.

N.A.

1.03

N.A.

N.A.

N.A,

7.97%

N.A.

N.A.

N.A,

S

Aavash Construction (P) Ltd.

BSBK Pvt Ltd

Jointlv controtled entitv

Beekay Engg Corporation

2,500.00 2,504.44

2,217.34

315.41

Nature ofTransactions

ttrl
N.A.

N.A.

N.A.

{



CLASSIC GROWERS LIMITED

Notes on accounts forming part of financial statements

26 Disclosure pursuant to lndAS 107 "Financial lnstruments: Disclosures": Financial risk management

The Company being a Non-Systemically lmportant Non-Deposit taking company is in the business of investlng and lending. There

are no tinancial liabilities ofthe Company. The Companys principal financial assets include loans, investment, cash and cash

equivalents and other receivables.

The Company is exposed to market risk, credit risk, equity price risk, and liquidity risk.The Company's management oversees the

managemeniof these risks. The Company's senior management is supported by a Risk Management Commillee lhat advises on

linancial risks and the appropriate financial risk governance framework for the Company. The Risk Committee provides assurance

to the Company's senior management. The Companys financial risk activities are governed by appropriate policies and procedures

and that financial risks are identified, measured and managed in accordance with the Companys policies and risk objectives. The

major risks are summarised below:

Market risk :

Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market

prices. ln the case of the Company, market risk primarily impacts financial instruments measured at fair value through profit or loss

interest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in

market interest rates. The Company does not have exposure to the risk of changes in market interest rate as it has debt obligations

with ilxed interest rates which are measured at amortised cost.

Credit risk :

Credit risk is the risk that the counterparty will not meet its obligations under a flnancial instrument or a customer contract, leading

to a linancial loss. The Company is exposed to credit risk from its flnancing activities towards loans.

Liquidity risk :

Liquidity risk is defined as the risk that the Company will not be able to settle or meet its obligations on time or at a reasonable

price. The Company's corporate treasury department is responsible for liquidity, funding as well as settlement management. ln

addition, processes and policies related to such risks are overseen by senior management.

The Company manages its liquidity requirement by analysing the maturily pattern of the Company's cash flow offinancial assets

and financial liabilities. The Companys objective is to maintain a balance between continuily of funding and flexibllity through

issuance of equity shares, commercial paper etc. The Company invests its surplus funds in fixed deposits as well as debt schemes

of mutual funds, which carry low mark to market risks.

27 Disclosure pertaining to corporate social responsibility expenses
Amount required to be spent by the Company on Corporate Social Responsibility (CSR) related activilies during the year is Nil

(previous year Nil)

\- 28 Disclosure pursuant to lnd AS 108 "operating segment'

The company operates mainly in the business segment of investment activity. As such there are no reportable segments as per

IND AS '108 on operating segment.

29 Contribution to political parties during lhe year 2022-23 is Nil (previous year Nil)

30 Trade payable includes amount payable to Micro and Small Enterprises: There are no trade payables in the Company

31 There are no amounts due and outstanding to be credited to lnvestor Education & Protection Fund as al Nlarch 31, 2023

o

c[ALr,.
o

,a-

N s(

32 Events after the reporting period:

There have been no events after the reporting date that require disclosure in the financial statements.



35 Other Additional Regulatory information:

a. There are no intangible assets or lntangible assets under development

c. The Company has no borrowlngs from banks or financial institutions on the basis of security of current assets

d. The company is not dectared a wilful defaulter by any bank or financial lnstitution or other lender

f. There are no charges or satisfaction yet to be registered with ROC beyond the statutory period

g. The Company has no subsidiaries. Hence, there are no layers of investments.

h. No Scheme of Arrangements has been approved by the Competent Authority in terms of sections 230 to 237 of the

Companies Act, 2013

A. The company has not advanced or loaned or invested funds (either borrowed funds or share premium or any other sources or
kind of funds) to any other person(s) or entity(les), including foreign entities (lntermedlaries) with the understanding (whether

recorded in writing or otheMise) that the lntermediary shall:

(i) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf ofthe
company (Ultimate Beneficiaries) or

(ii) provide any guarantee, security or the like to or on behalf ofthe Ultimate Beneficiaries

B. The company has not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign entities (Funding Party) with the
understanding (whether recorded in writing or otheMise) that the company shall:

(i) directty or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding
Party (Ultimate Beneflclaries) or

(ii) provide any guarantee, security or the like on behalf ofthe Ultimale Beneficiaries

j. There are no undisclosed income

k. The Company has nol lraded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during the financial year

wo
s. 1{i dr
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CTASSIC GROWERS TIMITED

33 The Company has obtained the Certificate of Registration from the RBI as a Non-Banking Financial Company - Non-

Deposit taking Non-Systemically tmportant company on February 27, 1998 under Section 45-lC ofthe Reserve Bank

of lndia Act, 1934.

34 Disclosures in terms of RBI Master Direction - Non-Banking Financial Company - Systemically lmportant Non-

Deposit taking Company and Deposit taking Company (Reserve Bank) Directions, 2016 have been given under

Annexure-l to these financial statements.

b. No proceedings have been initlated or pendinB a8ainst the company for holding any benami property under the

Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made thereunder

e. the company has no transactions wlth the companies struck off under section 248 of Companies Act, 2013 or

section 560 of Companies Act, 1956. However, it holds investments in Shiraj Traders Pvt Ltd which has applied for

strike off to the Registrar of Companies, Kolkata on 30103/2O23.The Company has made a provision for diminuition

in value of investments.
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CLASSIC GROWERS LIMITED
(Anlexqre l)

A Annexure to the Balance Sheet of a NBFC as on 31st March, 2023 (as required in terms of Master Direction - Non-
Banking Financial Company - Systemically non important Non-Deposit taking Company and Deposit taking
Company (Reserve Bank) Directions, 2016

Particularc
Liabilities side :

(1) Loans and advances availed bythe NBFGS inclusive of
interest a@rued lhereon but not paiE

Amountout-
standing

(a) Dbbentureres:SaiureA
: Unsecurcd

(other than falling within the meaning ofpublic depostts)
(b) Defered Credib
(C) Term Loans
(d) lnter@rporate loans and borowing
(e) CommercialPaper
(0 Public Deposits
(g) Other Loans & Advances

t2) Break-up ot (1X0 above (Outstanding public deposits inclusive of
interest accrued thereon but not paid):

(a) ln th6 form of Unsecuaed debentures
(b) ln the form of par{y secured debentures i.e. debentures where there ls a shortfall in lhe

value of s€curity
(c) Other public deposits

Assets side: Amount oulstandinq
(3) Brcak-up of Loans and Advances including bills eceivables lother

than lhose Included in l4l belo rl :

(a) Secured
(b) Unsecured

0.00
652.92

(4) Break up of Leased Assets and stock on hire and hypothecation and oiher assets counting towards
AFC aciivities
(i) se assets including lease rentials undersundry debtors:

(a) Financial lease
(b) Operating lease

(ii) Stock on hire including hke chares under sundry debtors:
(a) Assets on hire
(b) Repossessed Assets

(iii) Other loans counting lowards AFC activities
(a) Loans where assets have been repossessed

Loans other lhan above

(_

(s)

Currents lnveslments :

1. Quoted:
(i) Shares : (a) Equity

(b) Preference
(ii) Debentures and Bonds
(iii) Units of mutualfunds
(iv) Govemment Securities
(v) Olhers (Please specin

2. Unouoted :

(D Shares : (a) Equity
(b) Preference

(ii) Debentures and Bonds
(iii) Units of mutualfunds
(iv) Govemment Secufties
(v) Oth6rs

Lono Term lnvestmenls:
1. Ouoted

(i) Share: (a) Equity
(b) Preference

(i) Debentures and Bonds
(iii) Unils of mutualfunds
(iv) Govemment Secu ties
(v) Others (Pls specin

2. Unouoled I

(i) Share : (a) Equity
(b) Preference

(ii) Debentures and Bonds

Aorh

(iii) Units of
(iv) G

o_o2

54.09N.. /ffi.
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CLASSIC GROWERS LIMITED
(6) Borowet se classilicatio n of assels nced as in and

Category Amount net of n9

Secured Unsecured" Total
1. Related Parlies
(a) Subsidiaries
(b) Companies ln the same group

GL Olher related parties

RS,

224_O7

2. Other lhan rclated parties

Total
0.00 424.A5 424.85
0.00 652_92 652.92

t7J stor gaoup-wise classificalon of all investments (cirrent and long term) in shares and
securities uoted and u

Category Market Vaiue / Break up or fair
value or NAV ^

BookValue
(Net of Provisions)

1. Related Pa.ties '-
Subsidiaries
Com nies in the same 352.99 352.94

64.09 37.00

417 _09
'"' As perAccounting Standard

^ lhe company has not acquired information about the fair value or NAV of the investmenls.

Other lnformation n lacs)

E The disclosures as requjred by the RBI Master Directions has been prepared as per lndian Accounting Standards
as mentioned in RBI circular

Asset Classification as per RBI Norms

Asset
classifica
tion as
per lnd
AS 109

Gross
Carrying
Amount as
per lnd AS

Loss
Allowances
(Provisions)
as required
under lnd AS
't 09

Net Carryjng
Amounl

Provisions
required as
per IRACP
norms

Differenc€
between lnd
AS 109
provisions
and IRACP
norms

(1) (2t (3) (4) (6) (7)=(4)-(6)

in'0

Performing Assets
Stage 1

Stage 2
Subtotal

Non-Performing Assets (NPA)
Substandard Stage 3

2,32,800.00 2,32,800.00 2,32,800.00

2,32,800.00 2,32,800.00 ,800.00

002 32 800.00 2, 800.00

2,32,800.00 2,32,800.00

Doubtful - up to 1 year
1 to 3 years
l\4ore than 3 years
Subtotal for doubtful

Loss
Subtotal for NPA

Other items such as quarantees,
loan commitments, etc. which a.e
in the scope of lnd AS 109 but not
covered under current Income
Recognition, Asset Classification and
Provisioning (IRACP) norms

Stage 3
Stage 3
Stage 3

Stage 3

Stage 1

Stage 2

Stage 3

Stage I
Stage 2
Stage 3

Total 2

Particulars Amount

232.80

Gross Non-Performi Assets
Rel pa rties

Net Non-Perform asseis
(a) Related parlies

Other than related arties

Other than related es

232.80

(i)

(iD

uired in satisfaction of debtAssets

ft0i4R

711

d
c

l:
(J
(t xd**rr

(J
U>

t

w

2,32,
2 32 800.00

Rs.

228.O7

{a)

(c) Other retated Darties
2. Other lhan related parties

Total 389.94

I

I

Standard

T(s) =15) -?il

Subtotal

Total



CLASSIC GROWERS LIMITED
q Derjvatives: NIL

d. secu tjsation: No securitisation deal (including assignment deal) has canied out dudng lhe year ended March 31 , 2023 (previous yearj Nil)

€r' Regislralion obl,ained from olher linancial sector regulators: No rcgiskatjon has been obtained from other linancial seclor regulators.

t Penartes imposed by R8r and other regurators: No penarties have been impos.d by RBr or other regurators

I Poshonements of revenue re@gnition: Current year: Nit (previous year: Nit)

h. Concentration of Advances
Ru tn

Paftculars
T loans to udi inlerest

to

31-03-2023 31-03"2022
7,24,411.31 9,32,085.79

100_00 100.00

!. Concentration of NPAS:
Particulars 31-03-2023 31-O3-2022
Tolal to five NPA accounls 2,32,800.00

L Disclosure ot customer complaints:Nil

& ll:vlrg !1s-ulatory Framework' for NBFcs, which inter-alia envisages certain specific disctosurcs react with circutar no.DoR.Acc REc.No.20l21 04 01812022-23 da]Gld April 19, 2022 for'Disclosuros in Financiat statements - Notes to Account6 of NBFcs

Secloral

lntra

(iii) Unhedged foreign cu.rency exposurei Nil

As at l\,4arch 31 ,2023 31,2022

Sr No. Seclors

Total
Exposurc
(includes on
balance sheet
and off-
balance
sheet
exposure)

Gtoss

Petcentage
ofGross
NPAs
lo total
exposure ln
that sector

I

I I otal

(includes on
balance sheet
and off'
balance
sheet
exposure)

Gross
NPAs

Percentage
ofGross

to lotal
exposure in
lhat sector

1 Agriculture and Allaed
Activities

2

3 Services
4 Personal Loans
5 Others, unsecuted lo€ns

repayable on demand
8,85,719.79 2,32,800.00 26_24% 8,83,790.01

31-03-2023 31-03-2022
amount of inha-group exposures (inct NpA)

Total amount of top 20 inlra{roup exposure6
Achlevement Buitderc (p) Ltd.
Aavash Construc{on (p) Ltd.
Beekay Engg. CorpoElion (NpA)
Master Art (p) Ltd.
BSBK Pvt Ltd.

Presidency Builders (p) Ltd.
Shri satguru buitdcon pvt Ltd.

Percentage of inlra"group exposures to tolal exposure of the NBFC on
borowers/customels

Achievement Buitders (p) Ltd.
Aavash Construction (P) Ltd.
geekay Engg. Corporation
Master Art (p) Ltd.

BSBK Pvt. Ltd.

Presidency Builders (p) Ltd.

Total

Shri buildcon Pvt. Ltd

92,030.70
4,94A.O2

2,32,800.00
50,806.74

2,27,945.32
52.924.37
32,217.34

6,93,672.49

0.13
0.01

0.34
0.07

0.33

0.08
0.05

6,65,749.47

83,018.44

3,745_12

2,62,036.23

47,022.51
2,02,307.U

49,536.26
'17,783.A7

o.12

0.01

0.3s
o_o7

0.30
0.07

0.03

x"lr'
\
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CLASSIC GROWERS LIMITED

(v) Disclosure of complaints
Sum information on laints received the NBFCS from customers and from the Offices of Ombudsman

2) Top five grounds of complaints received by the NBFCS from customers: NIL

(applicable if any) by the company

o o

<t,

S(l/

4-ri.li

t

Sr No. Particulars 31-03-2023 31-03-2022

1

2
3

4

5

Complaints received by the NBFC from its customers
Number ofcomplaints pending at beginning of the year
Number ofcomplaints received during the year
Number ot complaints disposed during the year 

..

Ofwhich, number of complaints rejected by the NBFC

Number ofcomplaints pending at the end ofthe year

Maintainable complaints received by the NBFC from Office of Ombudsman
Number ofmaintainable complaints received by the NBFC from Office of

Ombudsman
1) Number of complaints resolved in favour of the NBFC by Office of Ombudsman

2) Number of complaints resolved through conciliation/
mediation/advisories issued by Office of Ombudsman
3) Number of complalnts resolved after passing ofAwards by Office of Ombudsman
Number of Awards unimplemented within the stipulated time (other than those
appealed)

N.A,

N,A,
N,A,

N,A,

NiI

Nit

Nit

Nit

Nir

Nit

N,A,

N,A,
N,A,

N-A.

Nil

Nil

nM^rn

(vi) Breach of Covenant:

During the year ended March 31, 2023, there is no instance of breach of covenant of loan availed or debt securities issued


